
   

   

ÇTSO AĞUSTOS AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Ağustos ayı olağan Meclis Toplantısı ÇTSO 
Kongre ve Fuar Merkezi’nde yapıldı. 
 
Meclis açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Osman Okyay ; “BİR YANDAN 
DÜNYA VE ÜLKE GÜNDEMİ, DİĞER YANDAN KENTİMİZDE 
YAŞANAN GELİŞMELER DERKEN YİNE YOĞUN BİR GÜNDEM İLE 
KARŞI KARŞIYAYIZ.”  
 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “YAKLAŞIK 100 YIL GEÇMİŞİ 
OLAN BİR ODANIN ÜYELERİYİZ.  HEPİMİZ;  ÜYELERİMİZE, 
ÇANAKKALE’MİZE VE ÜLKEMİZE HİZMET ETMEK İÇİN BU 
GÖREVLERİ ÜSTLENDİK. FARKLI FİKİRLERİMİZ, FARKLI 
DURUŞLARIMIZ OLSA DA İÇİMİZDE ÇANAKKALE SEVGİSİ İLE 
YERİ GELDİĞİNDE İŞİMİZDEN, AİLEMİZE AYIRACAĞIMIZ 
VAKİTTEN FERAGAT EDEREK ODAMIZA DUYDUĞUMUZ AİDİYET 
DUYGUSU İLE BU ÇATI ALTINDA TOPLANDIK VE ÇALIŞTIK.” 
 
Ağustos ayı olağan Meclis açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Osman 

Okyay; Kıymetli Meclis üyeleri, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi’nin 

2022 yılı Ağustos ayı toplantısında bir araya gelmiş bulunmaktan mutluluk 

duyuyorum. Bir yandan dünya ve ülke gündemi, diğer yandan kentimizde yaşanan 

gelişmeler derken yine yoğun bir gündem ile karşı karşıyayız.  

Geçen hafta açıklanan 
ihracat rakamlarıyla 
sözlerime başlamak 
istiyorum. Temmuz ayında 
ihracat rakamları yüzde 
13,4 oranında artışla 18 
milyar 550 milyon dolar 
oldu. 2022 yılı Ocak-
Temmuz ayı döneminde 
geçen yılın aynı dönemine 
göre ihracat yüzde 19,1 
oranında artışla 144 milyar 
417 milyon dolara 
yükselerek rekor kırmayı 
sürdürüyor. İhracatın her 

geçen gün artışı hepimizin dolayısıyla tüm ülkemizin yüzünü güldürüyor.  
Bununla beraber, ülkemizin en büyük ihracat pazarı olan AB başta olmak üzere 
küresel ekonomide beklenen yavaşlama ve resesyon tedirginliği, önümüzdeki dönem 
için önemli bir belirleyici olacak.  
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Türkiye'nin hemen kuzeyindeki Rusya-Ukrayna savaşı sürerken etkilerini 
hissetmeye devam ediyoruz. Ülkemizin aracılık ettiği tahıl koridoru anlaşması ile 
küresel gıda güvenliği konusunda ciddi bir adım atıldı. Devletimizin bu diplomatik 
başarısından dolayı gururluyuz. Ancak savaşa bağlı olarak enerji piyasalarındaki 
öngörülemezlik ve özellikle AB’ye Rusya’dan gelecek doğalgazın sürekliliği ve 
miktarı, önümüzdeki kış için ciddi bir sorun olmaya devam ediyor.  
 
“GEÇEN HAFTA AÇIKLANAN TÜİK TEMMUZ AYI ENFLASYON 
RAKAMLARI AYLIK YÜZDE 2.37 AYLIK, YILLIK İSE YÜZDE 79.6 
ORANINDA. BU KONUDA VERİLEN MÜCADELE DOĞRULTUSUNDA 
ATILAN HER TÜRLÜ ADIMI DESTEKLEYECEĞİMİZİ BURADAN 
BİLDİRMEK İSTİYORUM.”   
 
Değerli hazirun, Yazın sıcaklar nedeniyle ülkemizin çeşitli yerlerinde çıkan 

yangınlardan 
Çanakkale’de maalesef 
ki nasibini alıyor. 
Geçtiğimiz günlerde 
yaşanan Bayramiçi’nde 
ve Bozcaada'daki 
yangınlar hepimizi 
korkuttu. Biliyoruz ki 
yangın esnasında tüm 
devletimiz ve halkımız 
canla başla seferber oluyor. 
Ekiplerin, alevlerin ormana 
ulaşmaması için yoğun 
mücadele verdiğini de 
gördük. Neyse ki alevler 
Çanakkale ormanlarına 

büyük bir zarar vermeden müdahaleyle durduruldu. Yangınlar için tedbiri hiçbir 
zaman elden bırakmamak gerektiğini bir kez daha tekrar etmek istiyorum.  
Kıymetli üyeler, son olarak, şehrimizde kültürel faaliyetlerin en önemlilerinden biri 
olan Uluslararası Troya Festivali başladı. Çanakkale’de 1963 yılından beri 
düzenlenen festivale, geçtiğimiz 2 yıl Kovid-19 nedeniyle ara verilmişti. 13 
Ağustos’a kadar sürecek olan festivalin, şehrimize ve bölgemize yerli ve yabancı 
turistleri çekmesini ve yöremizin tanıtımına katkı sağlamasını umuyorum. Sözlerime 
burada son veriyor ve gündeme geçiyorum.”   
 
ÇTSO Yönetim Kurulu adına Ağustos ayı olağan Meclis Konuşmasını yapan 

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Sayın Meclis Başkanım, çok değerli 

Meclis Üyesi arkadaşlarım, Ağustos ayı Meclis toplantımıza hoş geldiniz. Muharrem 

ayının bereketinin hepimizin, tüm Ülkemizin üzerinde olması, hayırlar getirmesi 

dileklerimle sizleri şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına saygı ile selamlıyorum. 
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Değerli Meclis Üyeleri, 2018 Nisan 
seçimlerinden bugüne yaklaşık 4,5 
yıldır Meclisimizde bu çatı altında 
birlikteyiz. Bugün her zamankinden 
farklı bir konuşma yapmak istiyorum 
Söyleyeceklerim kimseye cevap 
değildir. Ancak biz de etten kemikten 
bir kuluz nihayetinde. Ben, 2013 
yılından beri de Yönetim Kurulunda 
görev almaktayım. Değerli büyüğüm 
Meclis Şeref Üyemiz Sayın Bülend 
Engin’den sonra Ekim 2017’de 
devraldığım Yönetim Kurulu 
Başkanlığını ise 2018 seçimlerinde de 
sizlerin görev vermesi ile 5 yıldır 
sürdürüyorum.  
Yaklaşık 100 yıl geçmişi olan bir 
Odanın üyeleriyiz.  Hepimiz;  
üyelerimize, Çanakkale’mize ve 
Ülkemize hizmet etmek için bu 
görevleri üstlendik. Farklı fikirlerimiz, 
farklı duruşlarımız olsa da içimizde 
Çanakkale sevgisi ile yeri geldiğinde 
işimizden, ailemize ayıracağımız vakitten 
feragat ederek Odamıza duyduğumuz 

aidiyet duygusu ile bu çatı altında toplandık ve çalıştık. Yapıyormuş gibi yapmadık. 
Ayrıca bu hizmeti hiçbir huzur hakkı vs. almadan yaptığımızı da kamuoyuyla 
paylaşmak isterim. Bu konuda öncelikle her birinizden helallik almak istiyorum. 
Meclis, Yönetim Kurulu ve Komite üyesi arkadaşlarım her ay oldukça yüksek bir 
katılımla görevlerini yerine getirdiler. Yönetim Kurulumuzun her çarşambası hacizli, 
işlerimizi bırakıp gönüllü olarak geldik.   
 
“BÜTÜN BU EMEKLERİ SOSYAL MEDYADAN İKİ SATIR, YALAN 
YANLIŞ YAZILARLA ÇÜRÜTMEYE ÇALIŞMAK ÇOK KOLAY. 
İSTEDİKLERİ HER ORTAMDA PATRONLARIYLA VE KENDİLERİ İLE 
OTURABİLİRİZ. BİZ KENDİMİZİ BİLİYORUZ, BİLMEYEN DE KENDİ 
GİBİ BİLİR.”  
 
Odamızın yüz yıllık tarihindeki en kalıcı eserleri bırakmaktan gurur duymalıyız 
arkadaşlar. Bu başarı Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Meclisinindir, hepimizindir 
ve her şeye bedeldir.  
 
“EZİNE GIDA İHTİSAS OSB ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
PROJESİDİR” 
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2014 yılı Temmuz ayında Yönetim Kurulumuzca kurulmasına karar verilerek aynı 
ay Meclisimize sunulan ve oybirliği ile çalışmalarının başlatılmasına karar verilen 
Ezine Gıda İhtisas OSB bugün itibariyle tahsisleri tamamlanmıştır. Kuruluş 
çalışmalarından kurumsal kimliğini kazanana kadar tüm çalışmaları Odamızca 
yürütülen Ezine Gıda OSB,  Sayın Valimiz ve Vekillerimizin de sahip çıkması ile 
İlimize kazandırılmıştır. Bakın arkadaşlar yansıtılan yazı Halkın Katılım Toplantısı 
gazete ilanıdır. Proje sahibi Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odasıdır. Dönemin Ezine 
Kaymakamı, şimdi ki Denizli Valimiz Ali Fuat Atik bey  ve dönemin Ezine 
Belediye Başkanı Haluk Babaoğlu Bey ve dönemin Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kansu Bey inanın bu projeyi takip ederken 
hasta olup, serum takıldılar, Ankara’da kaldılar. Siyasilerimizin de desteğiyle tabii 
ki bu projeyi kazandırdılar. Siyasilerimizin desteği dedim siyasiler zaten bu desteği 
vermek için seçiliyorlar. Siyasiler de bizim gibi oy ile seçiliyorlar, onların maaşları, 
dokunulmazlıkları ve birçok hakları var. Bizim böyle bir hakkımız yok. Bunun 
altını çizmek istiyorum.  

Geçenlerde “ÇTSO laf 
üretiyor, başka bir şey 
yapmıyor.” şeklinde 
talihsiz bir açıklama 
izledim. Allah’tan canlı 
izledim. Canlı 
izlemeseydim inanmazdım.  
Gördüğünüz gibi Ezine 
Gıda İhtisas OSB 
Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın yani 
bizlerin projesiydi. 52 
parsel, bu parsellerin 
tamamı doldu. Bizim 
suskunluğumuz 
efendiliğimizdendir. 

Siyasetçi tabii ki kendi reklamını yapacak, halktan oy toplayacak. Ama Çanakkale 
Ticaret ve Sanayi Odası laf üretiyor, başka bir şey üretmiyor lafına asla katılmıyoruz.  
Geçen hafta göz bebeğimiz Çanakkale Kaleseramik Fabrikalarının 65. Kuruluş yıl 
dönümüne katıldık. Dr. Hacı İbrahim Bodur Beyefendiyi rahmetle anıyorum. Osman 
Bey ve Zeynep Hanım sağ olsunlar çok güzel ev sahipliği yaptılar. Tabii ki böyle bir 
organizasyona katılmak bizim için elzem. Sema Hanım ile yola çıktık. Turgay Bey de 
başka programa katıldığı için kendi aracı ile geldi. Yolda giderden Valilik tarafından 
bir mesaj geldi. Sizinle bugün dertleşmek istiyorum. Kimseyi de yadırgamıyorum 
ama bunların olmaması lazım, bunları düzeltmemiz lazım. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız da eksik olmasınlar Seramik Bayramına katıldılar. Ezine Gıda İhtisas OSB 
yani bizim sahibi olduğumuz projeyi gezecekleri konusunda Valilik tarafından bizi 
bilgilendirdiler. Bu bilgi Sema Hanıma ve bana düştü. Derken biz programı 
değiştirdik, Sema Hanımı araçla gönderdim. Biz Çanakkale Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Abdullah Bey ile saat 14:00’de Ezine Gıda İhtisas OSB’ye gittik. Orada 
bekliyoruz. Kimse gelmedi, program değişmiş. Biz işimizi gücümüzü bırakıp oraya 
gittik.  
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Bir zahmet bir satır yazıyla nasıl bilgilendirdiyseniz aynı satır yazıyla da program 
iptal oldu deyin lütfen.  
Birlik Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nu sosyal medyadan da takip 

ediyorsunuzdur her gün 
bir yerde. Önümüzdeki 
günlerde inşallah 
Çanakkale’mizde de 
ağırlayacağız. 
Arabuluculuk Merkezi 
salonlarımız hazır. Yarın 
Tekirdağ’da inşallah bir 
arada olacağız. Orada da 
Vergi Ödül töreni hem 
de Çorlu TSO’nun 
Arabuluculuk Merkezi 
açılışına davetliyim. 
Rifat Başkanımızın bize 
dediği şu; “Siz İlinizin 
seçilmiş kanaat 

önderlerisiniz.” Bizim Odamızın kanun yapma, ceza kesme yetkisi yok. Ancak 
yaklaşık 9000 üyemizin sorunlarını seçilmişlerimize ve bürokratlarımıza ileteceğim 
ve çözüm arayacağız. Siz Türkiye’nin ticaretini temsil ediyorsunuz, İlinizde ise 
İlinizin ticaretini temsil ediyorsunuz. Protokolde dahi yerinize bakınız ve yeriniz iyi 
değilse toplantıyı bile terk edin diyor. Direk bunu söylüyor. Biz bunların hiçbirini 
yapmadık. Ama yapmadığımız için artık üzerimize gelindi, bundan sonra herhalde 
yapmaya başlayacağız.  
Köprü yapılmış biz bakmışız. Bizim kadar desteğini belli eden, konuşan var mı ? 
Başka bir şey daha ön yüzümüze köprünün güzel bir görüntüsü “Çanakkale Ancak 
Böyle Geçilir” diye yazdık. Şöyle bir söylenti; “Bunu nasıl yazarlar?” Yönetim 
Kurulu ile biz bu işi yaparken çok iyi yaptığımızı düşündük. Ama bir iki tane arkadaş 
bunu nasıl yaparlar diyor. Sayın Başkana burada oylarınıza sunulmasını teklif 
edeceğim. Eğer burada bir sıkıntı varsa ben Oda bütçesinden değil, sizin istediğiniz 
şeyi kendi şahsi bütçemden karşılayacağım. Çanakkale Geçilmez lafı nereden 
çıkmıştır? 1915-1916 senesinde Kara Savaşları olduğu zaman İngiliz Harp 
Akademileri demiş ki; “Dardanel ve Gelibolu geçilmez.” Bu laf buradan çıkmış. 
Hatta ve hatta gemiler jurnallerinde Çanakkale’yi geçtik demezler. Çanakkale çıkıldı 
derler. Böyle sembolik bir şey. Biz de Avrupa’nın en büyük kamu yatırımını 
duvarımıza astık. Neden astık? 2018 Troya Yılı görseli vardı. Artık 2022 yılındayız. 
Bugün gündem değişti ve gündemde köprü var. Onu astık üzerine de “Çanakkale 
Ancak Böyle Geçilir” dedik. Bilmiyorum hatamız varsa affedin. Ama bunu da 
oylarınıza sunmasını Sayın Meclis Başkanımızdan isteyeceğim.  
Köprüye gelelim, köprü bitmiş biz bakmışız. Bu kürsüden demedim mi ben, oteli de 
aynı adam satıyor, domatesi de, ekmeği de, eti de aynı adam satıyor. Bu şirket bizim 
üyemiz. Ama kimin hemşerisi, kimin yakını olduğu da belli. Herkesin malumu 
yakınlığı ile meşhur arkadaş köprü bitmiş biz bakmışız diyor. Ben bunu 
kaldıramıyorum arkadaşlar kusura bakmayın bunu kabul etmiyorum.  
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Ezine OSB ile beraber aynı toplantıda Çan Karma OSB için de karar almıştık, 
çalışmaları devam ediyor. Biliyorsunuz Çan’da bir Belediye Başkanı değişikliği 
olduğundan dolayı biraz yavaşladı ama inşallah aynı hızla devam edecek.  
 
“2018 TROYA YILI FİKRİ ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ 
ODASINDAN ÇIKMIŞTIR” 
 
Yine Odamızın projesi başta Turgay Kılıç Bey, Armağan Bey ve Ahmet Bey 
onların teşvikleriyle 2018’in Troya Yılı ilan edilmesini Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak başardık. Yansıtılan görselde de o gün toplanıp, imzalanan 
ortak deklarasyonu görüyorsunuz. Birçok STK’nın imzası var.   
 
Projemiz arasında kurduğumuz Dış Ticaret Destek Merkezinde ihracatçı sayımızı 
2,5 kat arttırdık. 2022 yılında da 1 Erasmus, 1 de İklim Değişikliği olmak üzere 2 
proje başvurumuz var.  
 
Mevcut OSB ve Ezine Gıda İhtisas OSB’ye sürdürülebilir katkı sağlayacak 
yatırımcıların gelmesi için çaba sarfettik. Bunu yaparken yerel firmalarımıza 
öncelik gösterdik ve kurulmalarını sağladık. 
Bu camiada görev yapmanın sorumluluğunu ve bilincini her zaman taşıdık arkadaşlar. 
Kurumsal hafızamızı tazelemek adına bunlardan en önemlilerini bugün sizinle 
paylaşmak istedim. Hayata geçiremediğimiz projelerimiz de oldu tabi, mesela Bülend 
Engin Başkanımın bir projesiydi. Mevcut yan tarafımızda bir arazi vardı.  O zamanki 
OSB Yönetiminden biz bu araziyi istedik. Arazi zaten üniversite için bize tahsisli idi. 
Bizim paraya ihtiyacımız var dediler. Para ile alalım dedik. Her şey para değil dediler. 
Ne istiyorsunuz? dedik. Arkadaşlar burada mevcut binamıza akuple 10.000 m² Fuar 
ve Kongre alanı olacaktı. Bunun maliyeti o gün için 14 milyon TL idi. 5 milyon TL 
GMKA’dan alacaktık, 9 Milyon TL’ye İÇDAŞ Bülend Engin karşılayacaktı. Yine 
birileri engel oldu. Tahsis iptal oldu, araziyi alamadık, bunu hayata geçiremedik.  
 
“GASTRONOMİ EVİ PROJEMİZİ GMKA’YA SUNDUK, CEVAP 
BEKLİYORUZ” 
 
Yine bir projemiz sizlerle paylaşmıştık. Eski Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
Hizmet Binası biliyorsunuz orayı lokal yapacaktık. Sonra GMKA’nın güdümlü 
projesi ile Gastronomi Evi yapalım dedik. Projemizi içeriye sunduk. Şöyle bir cevap 
geldi; “Projenin sahibi Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olmasın Çanakkale Valiliği 
olsun.” Neden dedim. Ben de GMKA’nın Yönetim Kurulu Üyesiyim,  Sayın Valim 
de Yönetim Kurulu Başkanı, burası da Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası. Halen 
cevap alamadık. Biz de dedik ki davulu da tokmağı da biz taşımadığımız sürece 
kimseye vermeyiz. Biz projeden çekildik demiyorum. Hala daha cevap bekliyoruz. 
Olumsuz bir cevap alırsak biz de projeden çekileceğiz. Kendi imkanlarımızla 
yapacağız. Tabii ki çok nezih olmasına özen göstereceğiz.  
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Hedeflerimiz her zaman için bu kenti olduğu noktadan daha ileri taşımak oldu ve 
bu şekilde de devam edeceğiz. 
 
Geçen hafta hayretle izlediğimiz bir olay oldu. İstanbul Sanayi Odası Meclis 
Toplantısı’nda. Biliyorsunuz Zeynep Hanım İstanbul Sanayi Odası Meclis Başkanı, 
Erdal Bahçıvan Bey de Yönetim Kurulu Başkanı, ikisi de çok önemli ve tecrübeli 
sanayicilerimiz. Merkez Bankası Başkanımız Sayın Şahap Kavcıoğlu bütün iş 
alemini stokçulukla, ucuz para alıp, dövize yönelmekle suçladı. Erdal Başkan 
bunun böyle olmadığını defalarca belli bir üslupla söyledi. Zeynep Hanım toparladı 
ama hayretle izledim. Arkadaşlar 17 ile para kullanan var mı? Rahmetli Demirel’in 
bir lafı var; “bilgililer ilgisiz, ilgililer bilgisiz” gerçekten bunların Dünya’dan 
haberleri yok. 17 ile Çanakkale’de para kullanan adam taş çatlasın 1-2’dir. Ama 
Merkez Bankası Başkanımızın İstanbul Sanayi Odası Meclisine yönelik suçlama 
siz 17 ile para alıyorsunuz, bu parayı dövize çeviriyorsunuz veya 17 ile para alıp 
stokçuluk yapıyorsunuz. Stokun ne demek olduğunu da açmak lazım ama bugün o 
kadar vaktimiz yok.  
 
Bir eleştirim de çatı kuruluşumuz TOBB’a.  Rifat Hisarcıklıoğlu Bey İSO’dan 2 
gün sonra Rifat Başkanın Başkanlığında TOBB’da bir toplantıya katıldı. TOBB’da 
65 sektör Meclisi var arkadaşlar. Sektör Meclis Üyelerinin ve her sektör meclisinin 
40’ar üyesi var. Bu toplantı bütün sektörlerin temsil edildiği bir toplantı. Ancak 
Rifat Başkanım açılış konuşmasında aynen şunu dedi, “Bu sektör meclisleri her 
sektördeki 40 en büyük firma ve o sektörlerle ilgili kamu kurumlarının 
temsilcilerinden oluşuyor.” İşte sıkıntı da burada. Büyüğün derdi dinleniyor. Büyükle 
küçüğün derdi aynı değil zaten. Dolayısıyla küçük temsil edilmiyor burada. Yani 
şunu unutmamalıyız; “Emeklemeden yürünmez, Yürünmeden koşulmaz.” Bunu ben 
Rifat Başkana da bir iki defa söyledim.  
 
Arkadaşlar ziyaretlerimiz de oldu. Onlardan da kısaca bahsetmek istiyorum. 
Volkan Temiz ve Turgay Kılıç Bey’le Bayramiç Mehmet Akif Ersoy Yağlı Pehlivan 
Güreşlerine katılım sağladık.    
 
İlimizin yeni Defterdarı Sayın Doğan Adıgüzel’i ziyaret ettik.  
Dün İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı, Hukuk İşlerinden sorumlu Sayın Bahadır 
Erdem ve partinin il yöneticileri Odamızı ziyaret ettiler. 
 
Dün ayrıca; Kadın Girişimciler Kurulumuzun bir çalışması olan “ÇOMÜ Kadın 
Girişimciler Topluluğu Öğrencilerine Staj, Etkinlik ve İş Başvurusu Önceliği İşbirliği 
Protokolü” Sayın Rektörümüz ile birlikte imzaladık. Trabzon’dan ayağının tozuyla 
geldi, imzaladık. Çok teşekkür ederiz.   
 
GES Projemiz onaylandı çok şükür. 5 aydır çatıda duruyor. Herşeyimiz uygun 5 ay 
güneş doğdu ama biz faydalanamadık. İşin özü bu. Bunu da eleştirmek istiyorum.  
 29 Ağustos’ta inşallah Birlik Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu ve tüm oda borsa 
başkanları ile beraber yerli ve milli otomobilimiz TOGG’un Gemlik’teki tesisini 
ziyaret edeceğiz 
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Başta da söylediğim gibi bugün farklı bir konuşma yapmak istedim. Seçimlere 2 ay 
var. Bunları konuşmamız lazım. Bana bu görev süresince ne yaptın diye sorarsanız 
gönül rahatlığı ile şunları söyleyebilirim: Üyelerimizin gece gündüz yanında 
oldum. Sorunlarını en üst perdeden dile getirdim. ÇTSO’ya siyaseti sokmadım ve 
hiçbir siyasi partinin uydusu haline gelmesine müsaade etmedim. En büyük 
başarım ve icraatim de budur, çünkü gerçekten çok zor bir iş bunu başarmak. 
Odamızın seçkinliğini korumak ve sürdürmek için gerektiğinde tepkimi de koydum 
ama hiçbir kurum ile de kavga etmedim. Kaynaklarımızı yani yaklaşık 9000 
üyemizin emanetini son derece titizlikle koruduk. Huzur hakları, projelerden alınan 
maaşlar bizim Odamızda Oda’ya bırakılıyor arkadaşlar.  
 
Bakın arkadaşlar; hiçbir işi ve esnafı küçümsemem, bunu beni tanıyan herkes bilir. 
Yeni köprü güzergahında bir benzin istasyonunda bir kahveci açıldı. Bir siyasimiz 
diyor ki yine bizim Odamız bakıyor kahveci İstanbul’dan gelmiş, açmış. Benim 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak görevim zaten dışarıdan yatırımcı sağlamak. Adam 
ne güzel gelmiş, açmış. Bizim de üyemiz olmuş. Şu andan itibaren bize aidat 
ödemeye başlıyor, Çanakkale Vergi Dairesi’ne vergi ödemeye başlıyor. 
Çanakkaleli bir iki vatandaşımızı almış, iş imkanı sağlıyor. Biz nereden geldiğine 
bakmıyoruz.  
Polemik yaratmak istemiyorum ancak şunları da ifade etmezsem kendimi kötü 
hissederim. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odasının görevleri arasında ilinin ticaretini 
ve sanayiini geliştirmek vardır. 
 
 Dün Müteahhitler Birliği toplantısında bir konuşma geçmiş, bugün basına yansıdı. 
Müteahhitler Birliği Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası’nda temsil edilmiyormuş. 
Allah’ınızdan korkun ya. Özgür Bey bugün aramızda yok, kendisi Müteahhitler 
Birliği Üyesi. Hem müteahhit hem inşaat mühendisi, aynı zamanda yabancı dili var. 
Deniz Tennioğlu Bey var, Müteahhitler Birliği Üyesi, hem müteahhit hem inşaat 
mühendisi ve yabancı dili var. Meclis Üyesi Şakir Kutluay Bey Müteahhitler Birliği 
Üyesi şehrimizin en ele avuca gelen dairelerini üreten arkadaşım. Laf olsun diye 
söylemiyorum herkes böyle söylüyor. Özgür Sınmaz Bey inşaat mühendisi, 
Müteahhitler Birliği Üyesi. Bu konuşmayı yaparken iki yanında oturan Hayrettin 
Çetinkaya Bey bu insanlardan oy istedi Meclis Başkan Yardımcısıydı istifa etti. Şimdi 
bu lafın söylendiği yerde bir müdahale etmek lazım, o da yok. Yani konuştuğumuz 
zaman lafın nereye gittiğine bir bakmamız lazım. Ersin Bey de Müteahhitler Birliği 
üyesi.  
Türkiye Cumhuriyeti sınırları girintili çıkıntılıdır. Çünkü kanla çizilmiştir. 
Çanakkale'mizin yeri ve tarihi de sadece Türkiye’ye değil dünyaya malolmuştur. 
Çanakkale'mizi  
hakettiği konuma getirmek için biz çalışmaya devam edeceğiz. Doğruya teşekkür 
edeceğiz, yanlışa yanlış diyeceğiz.  
 
Önümüzdeki ay Komite üyelerimiz ile ortak komite toplantımız olacak, sonrasında da 
Ekim ayında seçim öncesi son Meclis toplantımızı yapacağız. Bu yüzden bugün 
sizlerle sohbet babında dertleşmek istedim. Başınızı ağrıttı isem haklarınızı helal edin. 
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Tüm üyelerimize hayırlı işler, bol bereketli kazançlar dilerken 10 Ağustos 
Anafartalar Zaferimizin 107.yılında başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere milli mücadelemizin tüm kahramanlarını rahmet ve minnetle anıyorum. 
Ruhları şad olsun. Saygılar sunuyorum.” 

 
Meclis açılış 

konuşmalarının ardından 

Meclis Başkan 

Yardımcısı ve Hesapları 

İnceleme Komisyonu 

Üyesi Şerif Mutlu 

tarafından, Hesapları 

İnceleme 

Komisyonu’nun 2022 

Temmuz ayı mizanı ile 

ilgili raporunun okundu 

ve 2022 Temmuz ayı 

mizanının tetkik ve onayı yapıldı.  

 

 

Genel Sekreter Sema Sandal tarafından Meclise sunulan 

azami fiyat tariflerinin görüşülüp onaylanmasının 

ardından gündeme gelebilecek konuların görüşülmesine 

geçildi. 

 

 

 

Meclis Üyesi Burak Kunt: 

“Çanakkale ikinci nesil 

olarak faaliyet gösteren bir 

iş insanı olarak bu kadar zorlandığım bir dönemi 

hatırlamıyorum. Önümüzü göremiyoruz! Ticaretimize 

doğrudan destek vermesi ve çözüm üretmesi 

gerekenler ise bizleri stokçuluk ve kaçakçılıkla 

suçluyor. Merkez Bankasının web sitesini açın bakın 

lütfen! Birinci görevi fiyat istikrarı sağlamak! Bizim 

işimize yani ticaretimize yoğunlaşmak istiyoruz. Kur 

artışını ve enflasyonu düşünmekten ne yapacağımızı 

nasıl ticaret yapacağımızı şaşırdık.” 
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ÇTSO YÖNETİM KURULUNDAN DEFTERDAR DOĞAN ADIGÜZEL’E 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Çanakkale Defterdarı Doğan 
Adıgüzel’e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. 
 

Çanakkale Defterdarlık 
binasında gerçekleştirilen 
ziyarette, ÇTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu, 
Meclis Başkan Yardımcısı 
Turgay Kılıç, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Bülent Erdoğan ve 
Volkan Temiz ile Genel Sekreter 
Sema Sandal hazır bulundu. 
 
Ziyaretle ilgili bilgi veren 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu; “Yönetim 
Kurulumuzla birlikte İlimiz 
Defterdarlığı görevine başlayan 
Sayın Doğan Adıgüzel’i ziyaret 

ettik. Üyelerimizin Defterdarlığımızdan talep ve beklentilerini kendilerine ilk ağızdan 
aktardık. Mevzuat ve yasalar çerçevesinde üyelerimizin ticari faaliyetleriyle ilgili 
bürokratik süreçlerde kolaylık sağlamalarını rica ettik. Yeni görevinde Çanakkale 
Defterdarı Sayın Doğan Adıgüzel’e başarılar diliyoruz.”  
 
ÇTSO, 2. BAYRAMİÇ MEHMET AKİF ERSOY YAĞLI PEHLİVAN 

GÜREŞLERİ ETKİNLİĞİNE KATILDI 

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, Meclis Başkan Yardımcısı Turgay 

Kılıç ve Yönetim Kurulu Üyesi Volkan Temiz Bayramiç Belediyesi organizasyonunda 

düzenlenen 2. Bayramiç Mehmet Akif Ersoy Yağlı Pehlivan Güreşleri etkinliğine katıldı. 

2. Bayramiç Mehmet Akif Ersoy 

Yağlı Pehlivan Güreşleri etkinliği 

ile bilgi veren Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu; 

“Dünya üzerinde de söz sahibi 

olduğumuz Ata sporumuz olan 

yağlı güreşimizin gelecek 

nesillere aktarılması ve kültür 

mirasımızın devamlılığına katkı 

sağlaması açısından önemli buluyorum. Bu yıl ikincisi düzenlenen Mehmet Akif Ersoy 

Yağlı Güreşleri etkinliğine katılım ve ilginin yüksek olması memnuniyet verici. Emeği 

geçen herkese teşekkür ediyor, birbirinden kıymetli sporcularımıza başarılar diliyorum.” 

dedi. 
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TOBB ÇANAKKALE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
İŞBİRLİĞİNDE İŞLETME MERCEĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ 

 
Avrupa Birliği, Avrupa 
İmar ve Kalkınma 
Bankası (EBRD), T.C. 
Hazine ve Maliye 
Bakanlığı ve Kredi 
Garanti Fonu tarafından 
finanse edilen “Kadın 
İşletmelerine 
Finansman ve 
Danışmanlık Desteği 
Programı İşletme 
Merceği Bilgilendirme 
Toplantısı” ÇTSO 
Kongre Fuar 
Merkezi’nde 

düzenlendi.  
 
Kıdemli Kadın 
Girişimciliği Uzmanı 
Belgin Güzaltan’ın 
sunumuyla 
gerçekleştirilen 
toplantıda, İl Kadın 
Girişimciler Kurulu 
Başkan Yardımcıları 
Didem Güner, Emel 
Torun, Kurul Üyeleri 
Arzu Bendeş, Atiye 
Laçin, Ayşe Berna Ergin, 
Gülçin Semizoğlu, Seçil 
Yavaşoğlu ve birçok 
kadın girişimci hazır 

bulundu. 
 
Program bünyesinde kadın işletmelerine sunulan finansman ve danışmanlık 
desteğinin yanı sıra işletmelerini daha yakından izlemelerine ve analiz etmelerine, 
güçlü yanlarını keşfedip, geliştirmelerine ve finansman sağlamalarına yardımcı olmak 
amacıyla ‘İşletme Merceği’ uygulaması bulunmaktadır. Bu analizi tamamlayan kadın 
işletme sahipleri gelişim alanlarına ilişkin detaylı bir değerlendirme raporunu ve 
finansal konularda ihtiyaçları olabilecek konularda ipuçlarını içeren kapsamlı bir 
finans raporunu ücretsiz elde etmektedir. 
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ÇTSO VE ÇOMÜ ARASINDA STAJ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası ile Çanakkale 18 Mart Üniversitesi arasında, Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesinde öğrenim gören kadın öğrencilerin staj etkinliğinin 

gerçekleştirilmesi, ortak etkinliklerin düzenlenmesi ve iş başvurularında öncelik sağlanması 

için yapılacak iş birliğine ilişkin protokol imzalandı. 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleştirilen imza töreninde Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, Çanakkale 18 

Mart Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Sayın Sedat Murat, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Pelin 

Kanten, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ersin Kahraman, 

Yönetim Kurulu Üyesi Semih 

Toprak, İl Kadın Girişimciler 

Kurulu İcra Komitesi Başkan 

Yardımcısı Didem Güner, Prof. 

Dr. Duygu Aktürk,  Ayşe Berna 

Ergin ve Seçil Yavaşoğlu ile 

Genel Sekreter Sema Sandal 

hazır bulundu. 

ÇOMÜ ile yapılan işbirliği protokolü hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; “Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinde öğrenimleri devam eden kadın 

öğrencilerin, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı firmalara staj başvurularının 

öncelikli olarak değerlendirilmesini hedefleyen işbirliği protokolümüzün tüm taraflara fayda 

sağlaması için çalışacağız. TOBB 

İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra 

Komitesi koordinasyonunda 

yürütülecek staj işbirliğinde; üye 

firmalarımıza yapılan iş 

başvurularında öncelikli olarak 

özgeçmişlerinin değerlendirilmesi 

ve ÇOMÜ ile ortak etkinliklerin 

düzenlenmesini hedefliyoruz. 

Kadınlarımızın koruma ve kollama 

dengesini ekonomimize 

kazandırmak, katma değere 

dönüştürmek ve İlimizde kalıcı 

istihdama katkı sağlamak üzere 

imzalanan protokol için desteklerini esirgemeyen ÇOMÜ Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Sedat 

Murat’a ve staj çalışmasının alt yapısını hazırlayan İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 

üyelerine, ÇOMÜ Kadın Girişimciler Öğrenci Topluluğuna teşekkürlerimi sunuyorum.”      
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İYİ PARTİ YETKİLİLERİNDEN ÇTSO’YA ZİYARET 

İyi Parti yetkilileri, ÇTSO Yönetim Kurulunu ziyaret ederek görüş alışverişinde 

bulundu. 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde 

gerçekleşen 

görüşmede, Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, 

İyi Parti Hukuk ve 

Adalet 

Politikalarından 

sorumlu Genel 

Başkan Yardımcısı 

Prof. Dr. Bahadır Erdem,  ÇTSO Meclis Başkan Yardımcısı Turgay Kılıç, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Ersin Kahraman ve Yönetim Kurulu Üyesi Semih 

Toprak, İyi Parti Çanakkale İl Başkanı Selahattin Yıldızlar, İl Başkan Yardımcısı ve 

Meclis Üyesi Burak Kunt, İl Sekreteri Metin Kümet, TOBB Çanakkale Kadın 

Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan Yardımcısı Didem Güner, Genel Sekreter 

Sema Sandal ile parti temsilcileri hazır bulundu. 

Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk 

Semizoğlu ziyaretle 

ilgili yaptığı 

açıklamada; “ÇTSO 

’nun siyaset üstü bir 

Kamu Kurumu 

olduğunu her 

platformda tüm siyasi 

parti temsilcilerimize 

ifade ediyoruz. İş 

insanları temsilcileri 

olarak, İlimiz ekonomisinin gelişmesi ve  üyelerimizin ticari faaliyetlerini sağlıklı bir 

zeminde gerçekleştirilmesini sağlamak en temel görevlerimiz arasında. Bunun için 

Bayrağımız altında birleşen tüm siyasi partilerle görüşüyor ve fikir alışverişinde 

bulunuyoruz. Bugün ağırladığımız İyi Parti temsilcilerimizle de bu çerçevede görüş 

alışverişinde bulunduk. Kendilerine nazik ziyaretleri için Yönetim Kurulum adına 

teşekkür ediyorum.”    
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20 NOLU MESLEK GRUBU ÜYELERİ YEMEKLİ TOPLANTIDA 

BİR ARAYA GELDİ 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, ağırlıklı olarak medikal, sağlık hizmetleri, 

sürücü kursu, eğitim, reklam, basın ve yayın ile kozmetik sektörlerinin yer aldığı 20 

no’lu Meslek Grubu üyeleri bir araya geldi. 

10 Ağustos 2022 tarihinde 

gerçekleştirilen yemekli toplantıya, 

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu 

ve 20 no’lu Meslek Komitesi Üyesi 

Berkin Karaca, 20 no’lu Meslek 

Komite Başkanı Faruk Kartal, 

Başkan Yardımcısı Beyti Çöllü, 

Komite ve Meclis üyeleri Fikri 

Kutlu, Zeki Mert Öztürk, Komite 

Üyesi Seyran Duman Bıyıklı, Genel 

Sekreter Sema Sandal ve Oda Komite temsilcisi İlbilge Gezer ile çok sayıda 

Meslek Grubu temsilcisi hazır bulundu. 

Meslek Grubu Komite toplantısı 

hakkında bilgi veren Komite Başkanı 

Faruk Kartal; “Meslek Grubumuz 

içerisinde farklı sektörleri barındırıyor. 

Sektör temsilcilerimiz tarafından 

bizlere iletilen hususları 

değerlendirerek çözüm üretmek üzere 

Yönetim Kurulumuza iletiyoruz. 

Yönetim Kurulumuzda Komitemiz 

tarafından dile getirilen talepleri en 

kısa sürede ilgili makamlara sözlü ve 

yazılı olarak ileterek bizim adımıza takipçisi oluyor. Meslek Grubu üyelerimizle 

bugün gerçekleştirdiğimiz toplantıda bir arada olmaktan, birbirimizi ve sektörlerimizi 

tanımaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Bizleri bir araya getirip sektörler arasında 

sinerji yaratan ve desteklerini esirgemeyen Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk 

Semizoğlu başta olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerimize ve emeği geçen herkese 

teşekkür ediyorum.” dedi.  
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KOMRAT BELEDİYE BAŞKANI SERGHEİ ANASTASOV 

ÇTSO’YU ZİYARET ETTİ 

Moldova Cumhuriyeti Gagauz Özerk Yeri’nin Başkenti Komrat Belediye 

Başkanı Serghei Anastasov ve Başkan Yardımcısı Gerogii Sari, ÇTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu’nu ziyaret ederek görüş alışverişi yaptı. 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde gerçekleşen 

ziyarette, Çanakkale Turizm 

Tanıtım Derneği Başkanı 

İsmet Balkan ve Ahmet Uslu 

hazır bulundu. 

Ziyaretle ilgili bilgi veren 

Başkan Selçuk Semizoğlu; 

“Gagauz Özerk Bölgesi, 

Moldova Cumhuriyeti’ne 

bağlı bir özerk yönetimdir. 

Ülkeye ismini veren ve 

Anadolu Türkçesine çok yakın bir Türkçe konuşan Gagauzlar, Oğuz Türkü kökenlidir. 

Komrat Belediye Başkanı Serghei Anastasov ve Başkan Yardımcısı Gerogii Sari ile iki taraf 

arasındaki yakın kültür bağını kullanarak yapılabilecek ekonomik işbirlikleri konusunda görüş 

alışverişinde bulunduk.  Kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum.”  dedi. 

 
ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN TSE KALİTE 
DENETİMİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası, Türk Standartları 
Enstitüsü Belgelendirme 
Merkezi (TSE) tarafından 10 
Ağustos 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen ISO 9001:2015 
gözetim tetkikini başarıyla 
tamamladı. ÇTSO Kongre 
Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen TSE 
gözetiminde, TSE Tetkikçileri 
Mustafa Ekin ve Yücel Minas, 
Genel Sekreter Sema Sandal, 
Ticaret Sicil Müdürü Şerife 

Kurt ve Oda Kalite Sorumlusu Evren Şahin hazır bulundu. 
 
TSE Tetkikçileri Mustafa Ekin ve Yücel Minas tarafından gerçekleştirilen TSE gözetiminde, 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Akreditasyon Sorumlusu ve Kalite Yönetim Temsilcileri 
ile birlikte Odanın 9001:2015 Standardı kapsamında gerçekleştirdiği çalışmalar, yönetim 
süreçleri ile tüm birimleri ve kurumsal altyapısı tetkik edildi. 
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T.C. HALK BANKASI YETKİLİLERİNDEN ÇTSO'YA ZİYARET 

Türkiye Halk Bankası Balıkesir Bölge Müdürü Erdoğan Başıhoş, Çanakkale Şube Müdürü 
Devrim Önder ve KOBİ Müdür Yardımcısı Yenal Tekin Nalcı, ÇTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu’nu ziyaret 
etti. “BANKALARIMIZ SADECE İYİ 
GÜN DOSTU OLMAYA DEVAM 
EDERLERSE YAKINDA KREDİ 
VERECEK TACİR VE TÜCCAR 
BULAMAYACAK”  Ziyaretle ilgili 
bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Semizoğlu; “Bankacılık 
sektörü, ticaretin sağlıklı ve güvenli bir 
şekilde dönmesi için önemli bir destek 
unsuru. TOBB Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu tarafından yakın bir 
tarihte vurgulanan “Firmaların kredi 

taleplerinin karşılanmaması ve faizlerin yüksekliği” iş insanlarımızın ortak sorunu. Üretim, 
istihdam ve yatırım için bankalarımızı daha duyarlı ve yapıcı yaklaşmaya davet ediyorum. 
Bir ülkede vergi rekortmen sıralamasını bankalar oluşturuyorsa burada bir sorun var 
demektir. Bankalarımızdan vade, kredi limiti, teminat ve ödeme süreçlerinde ticari kredi 
yelpazelerini genişletmesini bekliyoruz. Her gün bankalarla ilgili üyelerimizden dönüşler 
alıyoruz. Oda olarak biz her alanda üyelerimizin bürokrasiden kaynaklı yaşadığı sıkıntıları 
gidermek için aracılık ediyor, üyelerimizin taleplerini her ortamda ilk ağızdan 
muhataplarına iletiyoruz. Bankalarımız sadece iyi gün dostu olmaya devam ederlerse yakında 
kredi verecek tacir ve tüccar bulamayacaklar. Çanakkale Halk Bankası ile bu anlamda sürekli 
diyalog halindeyiz. Balıkesir Bölge Müdürü Erdoğan Başıhoş ve Çanakkale Şube Müdürü 
Devrim Önder ve ekibine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum.” dedi. 

 
ÇTSO BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU DARDANEL’İN YENİ MARKASI 

“I LOVE FISH” AÇILIŞINA KATILDI 

Dardanel Önentaş Gıda Sanayisi Anonim 

Şirketi’nin yeni markası olan “I Love Fish” 

balık restoran zinciri Çanakkale Şubesi açıldı. 

Çanakkale Saat Kulesi Meydanında 

gerçekleşen açılış töreniyle ilgili bilgi veren 

konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; “Dardanel Önentaş Gıda Sanay 

A.Ş. “I Love Fish” markasıyla balık 

sektöründe yeni bir restoran zinciri oluşturdu. 

İlimizin gıda sektöründe yine bir ilke imza 

atarak farklı ürünlerle hizmete başlayan ve 

Dardanel markasına ait “I Love Fish” 

Çanakkale şubesinin İlimiz ve Ülkemiz ekonomisine istihdam yaratarak çok kısa sürede 

uluslararası bir marka olacağına inanıyorum. 40 yıldır sektördeki liderliğini koruyan Dardanel 

3.000 çalışan ile İlimiz ve Ülkemiz ekonomisine katkı sunuyor. Başta Niyazi Önen olmak 

üzere tüm Önen ailesini yeni yatırımları için kutluyor, bol bereketli kazançlar diliyorum.” 
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SERVİS TAŞIYICILARI SORUNLARINI ÇTSO’DA DİLE GETİRDİ 

Servis taşımacılığı sektöründe faaliyet gösteren ÇTSO üyeleri, sektörde yaşadıkları 

sorunlarını ve çözüm önerilerini görüşmek üzere 23 Ağustos 2022 Salı günü ÇTSO Kongre 

Fuar Merkezi’nde bir araya geldi.  

ÇTSO taşımacılık 

sektörü Meslek 

Komite Başkanı 

Sezer Güner ile çok 

sayıda sektör 

temsilcisinin yer 

aldığı toplantı 

hakkında bilgi 

veren Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu; “İlimizin ulaşım ihtiyacının önemli bir kısmını karşılayan sektör 

temsilcilerimizle bir araya gelerek ticari faaliyetleriyle ilgili yaşadıkları sorunları ve çözüm 

önerilerini görüştük. Özellikle 2022-2023 eğitim ve öğretim dönemi öncesinde bir araya 

gelerek okul servislerimizin de taleplerini dinledik. Üyelerimiz tarafından toplantıda 

gündeme getirilen konuları hem yazılı hem de sözlü olarak ilgili makamlara ileterek, İl 

Trafik Komisyonunda değerlendirilmesi için çalışacağız. Toplantımıza katılarak katkı 

sağlayan ulaşım sektörü temsilcilerimize ve organizasyonu sağlayan Komite Başkanımız 

Sezer Güner’e teşekkür ediyorum.” dedi.  

ÇTSO BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU GASTECH ENERJİ SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. FABRİKASI ZİYARETİNE KATILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Semizoğlu, Çanakkale Organize Sanayi 

Bölgesinde üretim yapan Gastech Enerji Sanayi ve Tic. A.Ş. firmasına düzenlenen ziyarete 

katıldı. 

Çanakkale Valisi Sayın İlhami Aktaş, OSB 

Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin Ersoy,  

GMKA Çanakkale İl Koordinatörü Recai 

Başaran ve fabrika sahibi Yunus Karakaş’ın 

da hazır bulunduğu ziyaretle ilgili bilgi veren 

Başkan Selçuk Semizoğlu; “Odamız üyesi 

Gastech Enerji Sanayi ve Tic. A.Ş. firması 

dünya çapında üretim sistemine sahip olup, 28 

farklı ülkeye doğalgazın kesintisiz olarak 

iletilmesi için gerekli makine ve ekipmanların 

ihracatını gerçekleştirmektedir. Bugün 

OSB’de faaliyet gösteren firmamızı 

Çanakkale Valimiz Sayın İlhami Aktaş ve OSB Yönetim Kurulu Başkanımız Fahrettin Ersoy 

ile ziyaret ettik. Firmamızın çalışmalarında her zaman yanlarında olduğumuz belirterek, 

kendilerine bol kazançlar diledik.”  
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ÇANAKKALE BELEDİYE BAŞKANI ÜLGÜR GÖKHAN YÖNETİM 
KURULU BAŞKANIMIZ SELÇUK SEMİZOĞLU’NU ZİYARET 
ETTİ 

Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan ve Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk 
Semizoğlu Odamızda görüş alışverişinde bulundu. Görüşmede Yönetim Kurulu Üyeleri 
Akın Yalman ve Berkin Karaca ile Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundular.  

Görüşme ile ilgili bilgi veren 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu : “ Hepimiz Ülkemizin 
manevi başkenti Çanakkale’ye hizmet 
etmek için çalışıyoruz. Hizmet için 
görev yapan her kurum ile de istişare 
halindeyiz.  Meslek 
Komitelerimizden, üyelerimizden 
gelen sorunları ve çözüm 
önerilerimizi iletiyor takibini 
yapıyoruz. Biz kanun koyucu değiliz, 
lobicilik  yapar takip ederiz. Bunlar da 
konuşarak görüşerek olur.  Sayın 

Belediye Başkanımıza  bu bağlamda  ulaşımdan inşaat ruhsatlarına, üyelerimizin Belediye 
ile kesiştiği her konuda taleplerimizi aktardık. Özellikle yıkılan kamu binaları yerine bina 
yapılmaması, yeşil alan olarak halkın kullanımına bırakılması yönünde görüşlerimizi 
tekrarladık.  Burada doğmadım ama burada yaşıyorum, nasipse mezarım da burada olacak. 
Burada iş yapan , burada iş veren aş veren herkes Çanakkalelidir.  Çanakkale’yi sözde değil 
özde sevmek gerekiyor.  Bu anlayış ile tüm yerel paydaşlarımız ile işbirliğimiz sürecektir.” 
dedi. 

ÇOMÜ REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR.PELİN KANTEN’DEN 

ÇTSO YÖNETİM KURULUNA ZİYARET 

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Pelin Kanten ve Enstitü Müdürü 

Doç. Dr. Yener Pazarcık ÇTSO Yönetim 

Kurulunu ziyaret ederek görüş alışverişinde 

bulundu. ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 

gerçekleşen ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu ve Yönetim Kurulu üyesi 

Berkin Karaca hazır bulundu. Ziyaretle ilgili 

bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; “Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 

İlimizin bacasız en büyük ekonomik değerleri 

arasında yer alıyor. Elli bine yakın öğrencimizi 

Çanakkale’mizde eğitim ve öğretim için misafir 

ediyoruz. Oda olarak ÇOMÜ ile sürekli iletişim 

ve işbirliği içerisindeyiz. Rektör Yardımcımız Prof.Dr. Sayın Pelin Kanten ile yeni eğitim ve 

öğretim döneminde yapılacak işbirliklerini konuştuk. Kendilerine nazik ziyaretleri için 

teşekkür ediyorum.” dedi.  
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TSE BURSA BÖLGE KOORDİNATÖRLÜĞÜNDEN YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU’NA ZİYARET 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Bursa Bölge Koordinatörü Mehmet Hüsrev ve TSE Araç 

Proje Müdürü Serhat Reşber, Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu’nu ziyaret ederek 

görüş alışverişinde bulundu. 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 

gerçekleşen görüşme hakkında bilgi 

veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; “Bursa Bölge Koordinatörü 

Mehmet Hüsrev ile Odamızın İl 

Temsilciliğinde yürütülen TSE 

çalışmalarını görüştük. Gerçekleştirilen 

TSE çalışmalarında hizmet kalitesinin 

nasıl artırılabileceğini konuştuk. Sadece 

araç proje ve montaj onayları değil, tüm 

TSE hizmetlerinin Çanakkale’de, 

yerinde daha etkin verilmesi, 

üyelerimizin Balıkesir ve Bursa’ya gitmeden burada her hizmeti alabilmesi için Çanakkale 

Ticaret ve Sanayi Odası olarak ne gerekiyorsa yapacağımızın taahhüdünü verdik. 

Kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum.” dedi. 

 

BURSA TSE KOORDİNATÖRLÜĞÜ VE ÇANAKKALE İL 
TEMSİLCİLİĞİNDEN VALİ İLHAMİ AKTAŞ’A ZİYARET  
 
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Bursa Bölge Koordinatörü Mehmet Hüsrev, 
TSE Araç Proje Müdürü Serhat Reşber ve Çanakkale TSE İl Temsilcisi Sema 
Sandal Çanakkale Valisi Sayın İlhami Aktaş'ı ziyaret ederek görüş alışverişinde 
bulundu. 

 
 
 
Görüşmede Çanakkale İl 
Temsilciliği ve Bursa TSE 
koordinatörlüğünde Çanakkale’de 
yürütülen TSE çalışmaları 
hakkında Vali İlhami Aktaş’a bilgi 
verildi. 
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TOBB İSTANBULVE ÇANAKKALE GENÇ GİRİŞİMCİLER 
KURULU ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASINDA 
BİRARAYA GELDİ 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Genç Girişimciler İcra Kurulu 
ve Çanakkale Genç Girişimciler İcra Kurulu, Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odasında bir araya gelerek ortak toplantı ve sektörel bazda ikili görüşmeler 
gerçekleştirdi. 

 
ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 
gerçekleşen ziyarette Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu, Çanakkale Borsa 
Meclis Başkanı Abdullah Deniz, 
TOBB Çanakkale Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Başkanı Orçun Oktay, TOBB 
İstanbul Genç Girişimciler İcra 
Kurulu Başkanı Hasan Bünül, 
TOBB Çanakkale İl Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu Başkanı 
Birce Bilici Şimşek, Genel Sekreter 

Sema Sandal, Borsa Genel Sekreteri Sevcan Elver TOBB İstanbul ve Çanakkale Genç 
Girişimciler İcra Komitesi Üyeleri, Çanakkale İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri 
ile ÇTSO Meclis ve Komite üyeleri hazır bulundu.   

 

Katılımcılarla beraber Çanakkale 

Tanıtım Filmi’nin izlenmesinin 

ardından, toplantının açılış 

konuşmasını yapan TOBB 

Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi Başkanı Orçun Oktay; 

“İlimizde girişimcilik kültürünün 

gelişmesi ve yerleşmesi için destek 

veriyoruz. Bugün aramızda TOBB 

İstanbul Genç Girişimciler İcra 

Kurulu Başkanı Hasan Bünül ve icra 

kurulu üyelerini Odamızın ev sahipliğinde ağırlıyoruz. Toplantımızın ardından icra 

kurulu üyelerimiz arasında B2B etkinliği gerçekleştireceğiz. Burada amacımız iki 

taraf arasında işbirliği köprüsü oluşturarak, İlimizin yatırım imkanları hakkında 

bilgi vermek ve işbirliklerini sürekli hale getirmektir.” 
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TOBB İstanbul Genç Girişimciler 

İcra Kurulu Başkanı Hasan Bünül; 

“TOBB İstanbul Genç Girişimciler 

İcra Kurulu olarak çeşitli İlleri 

ziyaret ederek bilgi ve iletişim 

ekosistemi kuruyoruz. Göreve ilk 

başladığımızda bir çalıştay 

yaparak, genç girişimcilerimizin 

talep ve önerilerini aldık. 

Projelerimizi ve iş planlarımızı da 

bu çalışmalara çerçevesinde 

hayata geçirdik. Dijital dönüşüm bizim her zaman önceliğimiz oldu. E- İhracatın ön 

plana çıktığı bu dönemde dijitalleşme firmalarımızın için büyük önem arz ediyor. 

Çanakkale 671 Km kıyı ve sahil 

şeridine sahip ancak hala yatırıma 

aç bir bölge olarak görüyoruz. 

Bizlere Çanakkale’yi daha 

yakından tanıma fırsatı veren 

Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi Başkanı Sayın Orçun 

Oktay’a ve ekibine bizleri bugün 

misafir eden Çanakkale Ticaret ve 

sanayi Odamıza teşekkür 

ediyorum.”  

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; 

“İstanbul Genç Girişimciler Kurulunu Çanakkale’de ağırlamaktan mutluyuz. İstanbul 

Sanayi Odası koordinatörlüğünde yürüttüğünüz çalışmaları takdirle izliyoruz. İlimizin 

yatırım fırsatlarını da 

değerlendirmenizi ve her konuda 

yanınızda olduğumuzu bilmenizi 

isterim.” dedi. 

Toplantının ardından sektörler 

arasında B2B görüşmeler 

gerçekleştirildi. Ziyaret toplu yemek 

ve günün anısına karşılıklı 

hediyelerin takdim edilmesiyle 

tamamlandı.  
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ÇTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU 

TOGG FABRİKASINI ZİYARET ETTİ 

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında 

365 Oda ve Borsa başkanlarının katılımlarıyla TOGG Gemlik tesislerinde 

gerçekleştirilen fabrika tanıtım toplantısına katıldı. 

2022 yılının sonuna 

doğru seri üretime 

geçmesi ve 2023 yılının 

ilk çeyreği bitmeden de 

trafiğe çıkması beklenen 

Türkiye'nin ilk elektrikli 

yerli otomobili 

TOGG’un Gemlik’teki 

fabrikasına yapılan 

ziyaretle ilgili bilgi veren 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu; “Açılışı 29 Ekim 2022 tarihinde yapılması planlanan 

TOGG fabrikasını bugün TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu 

önderliğinde Oda ve 

Borsa başkanlarımızın 

katılımlarıyla ziyaret ettik. 

Cumhuriyet’imizin 

100’üncü kuruluşu olan 

2023 yılında seri 

üretimine başlanacak olan 

ilk elektrikli aracımız 

hepimizi  

heyecanlandırıyor. 

Avrupa'nın ilk, doğuştan elektrikli SUV aracı olacak TOGG'un Türkiye'de 

trafiğe çıkmasından 18 ay sonra da Avrupa'da satışa sunulması bekleniyor. 

Ülkemiz için gurur kaynağı olacak TOGG’un üretim süreçlerinde emeği geçen 

herkese saygılarımı sunuyorum.” dedi. 
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NAHÇIVAN AKARYAKIT VERGİSİ 

Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, akaryakıt kaçakçılığı ile mücadele amacıyla tüm yabancı 
ülke araç geçişlerinde 25 Temmuz 2022 tarihinden itibaren yürürlüğe konulan birtakım uygulamaları ha-
yata geçirmiştir. 

Bu kapsamda; Nahçıvan topraklarını terk eden taşıtların belgelerinde kayıtlı depolarında geçirilen benzin 

ve/veya dizel yakıtların her 1 (bir) litresi için 0,6 ABD Doları spesifik gümrük vergisi alınacak, Nahçıvan 

topraklarında yabancı plakalı binek araçları ile yük taşıma araçlarının yakıt depoları giriş ve çıkışlarda 

kontrol edilerek, çıkış anında depolarında girişte bulunandan daha fazla yakıt bulunması halinde aradaki 

farktan yukarıda belirtilen miktarda gümrük vergisi alınacak, ve de tarım ve inşaat alanlarında kullanılan 

araçlara Nahçıvan’dan transit geçişte maksimum 300 litre akaryakıt satılacaktır. 

 

TURİZM YATİRİMCİLARİNA KAMU TASİNMAZİ TAHSİS SARTNAMESİ 2022/1 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden alınan 03.08.2022 tarihli yazıda; 12/3/1982 tarihli ve 2634 sayılı 

Turizmi Teşvik Kanunu ile 21/7/2006 tarihli ve 26235 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

giren Kamu Taşınmazlarının Turizm Yatırımlarına Tahsisi Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, 

üzerlerinde turizm amaçlı yatırım yapmak amacıyla yerli ve yabancı girişimcilere tahsis edilecek kamu 

taşınmazlarına ilişkin olarak hazırlanan "Turizm Yatırımcılarına Kamu Taşınmazı Tahsis Duyurusunun 

2022/1" Resmi Gazete'de ve yüksek tirajlı üç büyük gazetede ikişer defa (toplam 6 kez) yayımlandığı 

belirtilmiştir. 

 

Ayrıca, "Turizm Yatırımcılarına Kamu Taşınmazı Tahsis Şartnamesi 2022/1"in (Türkçe İngilizce) Ba-

kanlığın web sayfasında (https://www.ktb.gov.tr) "Duyurular" kısmında da “https://yigm.ktb.gov.tr/TR-

325023/turizm-yatirimcilarina-kamu-tasinmazi-tahsis-sartnamesi2022-1.html” link ile yayımlandığı kay-

dedilerek, başvuruların 19/8/2022 tarihinde sona ereceği ifade edilmiştir. 

ÇTSO AĞUSTOS 2022  ÜYE BİLGİLENDİRME DUYURULARI 
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MİKRO VE KÜÇÜK İŞLETMELERE HIZLI DESTEK PROGRAMI DÖRDÜNCÜ BAŞVURU DÖNEMİ 
REVİZYONU 
 
Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı'nın 1 Temmuz 2022 de ilan edilen dördüncü başvuru dönemine 
ilişkin Başvuru ve Uygulama İşlemleri Takvimi revize edilmiştir. Program Başvuruları e-devlet üzerinden yapıla-
cak olup son başvuru tarihi 10 Ekim 2022'dir. Program başvurusu onaylanan işletmelerin ödeme talep edebileceği 
son tarih 28 Kasım 2022'ye uzatılmış olup, destek kapsamında yeni istihdam edilecek personelin en geç 2022 Ekim 
sonuna kadar işe başlatılması gerekmektedir. 
 
Detaylı bilgi ve başvuru için: https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/8313/mikro-ve-kucuk-isletmelere-hizli
-destek-programi   

EZİNE PEYNİRİ 

Ticaret Bakanlığı, Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü tarafından iletilen bir yazıda; Ezi-
ne Peyniri’ne ilişkin reklam ve tanıtımların Reklam Kurulu tarafından incelemeye alındığı, bu kapsamda Ezine 
Peyniri satın alımı ve tanıtımı süreçlerinde dikkat edilmesi gereken hususların olduğu bildirilmiştir. 05.08.2006 
tarih ve 86 sayılı Coğrafi İşaret Tescili ile Çanakkale İline bağlı Ezine, Bayramiç, Ayvacık ilçeleri, Çan ilçesine 
bağlı Şerbetli, Etili, Ahlatlıburun, Küçüklü, Alibeyköy ve Söğütalan Köyleri ve Merkez ilçesine bağlı Karacaören, 
Kurşunlu, Şerbetli ve Kirazlı köylerini kapsayan üretim bölgesi coğrafi sınırında bulunan doğal endemik bitki örtü-
sü, iklimi ve su kaynakları ile beslenen koyun, keçi ve ineklerden elde edilen sütlerin mevsimine göre;- “koyun 
sütü %35-45, keçi sütü en az % 40, inek sütü en fazla %25 oranlarında karıştırılmasıyla üretilen tam yağlı muhtelif 
büyüklükte teneke tipi peyniri..” şeklinde tanımının yapıldığı, 

 Ezine Peynirinin, Tescil Belgesi’nde ürünün tek başına keçi, koyun ya da inek sütünden üretilebileceği ve 
bu adlarla piyasaya sürülebileceğine dair bir hüküm bulunmaması ve üç farklı süt türünün birlikte kullanıl-
ması suretiyle elde edilmesi nedeniyle içinde yer alan değişik tipteki süt oranlarına dayanılarak isimlendiril-
mesinin, diğer bir ifadeyle konuya ilişkin marka tescili olup olmamasından bağımsız olarak değişik ambalaj 
ve tanıtımlar ile “Ezine İnek”, “Ezine Koyun”, “Ezine Keçi” vb adlar altında reklam ve tanıtımının yapılma-
sının mümkün olmadığı ve bu şekildeki tanıtımların tüketicileri yanıltıcı ve aldatıcı nitelikte olduğu yönünde 
karar verildiği iletilmiştir.  
Bu çerçevede, tarafınızdan “Ezine Peyniri”ne ilişkin mal satın alımı ve bu ürünün tanıtımı süreçlerinde; 

 -Öncelikle, ürünün üreticisinin https://ci.turkpatent.gov.tr/cografi-isaretler/detay/37967 adresli internet site-
sinden kontrol edilmesi ve üreticiden tescile uygun üretim gerçekleştirilip gerçekleştirilmediği yönünde ge-
rekli bilgi ve belgelerin talep edilmesi, 
- Üreticiden alınan ürünlerde de özellikle ürün adlandırılması süreçlerine dikkat edilerek yukarıda da açık-
landığı üzere gerek içerisindeki süt oranı gerekse de ürünün niteliği açısından kullanılması mümkün olma-
yan “Ezine İnek” başta olmak üzere “Ezine Koyun”, “Ezine Keçi” gibi isimlendirmeleri içeren ürünlerin 
satış ve tanıtımlarından kaçınılması, 

- Üreticiler dışında temin edilen ürünler konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerektiği değerlendirilmekte-
dir. 
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ÜYE ADI ÖZEL İNDİRİM  
UYGULANACAK ÜRÜN 

ÖZEL  
İNDİRİM 
MİKTARI 

ÖZEL İNDİRİM  
SÜRESİ 

Alesta Denizcilik  
Kumanyacılık Ve Gıda 
Sanayi Ve Ticaret  
Limited Şirketi 

 
 
Tüplü Dalış Kursları 

 
 
%20 indirim 

 
Süresiz 

 
 
 
 
 
 
 
 
DGO Ares Yangın  
Gıda Turizm İnşaat 
Ticaret Ve Sanayi  
Anonim Şirketi 

Yangın Kapıları, Yangın Hidrant 
Sistemleri, Portatif Yangın Sön-
dürme Cihazları, Köpüklü Yangın 
Söndürme Sistemleri, Siprinkler 
Yangın Söndürme Sistemleri, 
Davlumbaz Söndürme Sistemleri, 
Argon,Co2 ve FM200 Gazlı Sön-
dürme Sistemleri, Yangın İhbar 
ve Algılama sistemleri, Yangın 
Dolapları, Yangın Hortumları, 
Pano Söndürme Sistemleri, Rek-
lam Konileri, Refüj Başı Tabela-
ları, Delinatörler, Trafik Konileri, 
Uyarıcı Yol Butonları,Hız Sınırla-
yıcı Kasisler, Yürüme Yüzey 
Uyarıcıları, Trafik Uyarı ve Rek-
lam Levhaları, Fonksiyonel Yatay 
ve Dikey Uyarıcılar, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

%10 indirim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Süresiz 

Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komis-
yon, satışlarda 
%1 Komisyon 

 
 

Süresiz 



 27 

 27 

 ÜYELERİMİZDEN ÜYELERİMİZE İNDİRİM  TABLOSU  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  —  F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   — e -m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  

o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komisyon, 
satışlarda %1 
Komisyon 

 
 

Süresiz 

İda Assos Turizm İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Limi-
ted Şirketi 

Konaklama ve Restaurant Konaklama ve 
Restaurant har-
camalarında %
10 indirim 

 
 

Süresiz 

Hedef SRC Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki 
Eğitim ve Geliştirme Kursu 

Taban fiyat sevi-
yesi 

 
Süresiz 

Sis Grup İnşaat Turizm 
Sosyal Hizmetler Ticaret 
Limited Şirketi 

Tüm Araçların Mekanik Bakım, 
Yedek Parça,Lastik ve İşçilikler 

% 10 İndirim  
Süresiz 

Ajansbzn Grafik Web 
Tasarım Prodüksiyon 
Reklamcılık İnşaat Gıda 
Turizm Ve Ticaret Limi-
ted Şirketi 

İnternet Siteleri  
Prodüksiyon Hizmetleri  
Matbaa Hizmetleri  
Marka Patent Hizmetleri  
Ürün Stüdyo Fotografçılığı  
Tasarım Hizmetleri  
Devlet Destek ve Hibe Danışmanlık 
Hizmetleri 

%60 
%70 
%30 
%20 
%70 
%80 
ÜCRETSİZ 

 
 
 
 

Süresiz 

Y&S Danişmanlik Özel 
Eğitim İnşaat Turizm Sa-
nayi ve Ticaret Limited 
Şirketi 

Marka- Patent- Tasarım, Tescil- 
Faydalı Model Başvurularında Hiz-
met Bedeli, Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kurumu İş Planı 
ve Teknik Proje Dosyası Hazırlan-
masında, Tarım ve Orman Bakanlığı 
KKYDP Programı Proje Hazırlan-
masında, Kalkınma Ajanslarına  
Proje Hazırlanmasında,                
KOSGEB Proje Hazırlanmasında,                                   
Yatırım Teşvik Belgesi Danışmanlık 
Hizmetlerinde, Turizm İşletme Bel-
gesi Danışmanlık Hizmetlerinde, 

 
 
 
 
 
 

%20 İndirim 

 
 
 
 
 
 

31.12.2021 tarihine 
kadar geçerlidir. 
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1915 Özel Eğitim Hiz-
metleri Ticaret Limited 
Şirketi 

 
Yeni Kayıt İşlemlerinde 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılına Özel, Erken 
Kayıt İndirimine ek olarak  

 
%10 İndirim 

 
31.12.2021 

 
Avesis Mühendislik 
Asansör Elektrik İnşaat 
Makine Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi 

 
Asansör Montaj                                                                    
Asansör Revizyon                                                                                         
Asansör Bakım      

 
%5 İndirim                 
%10 İndirim               
%10 İndirim 

 
 
 

31.12.2021 

 
Fi-Em Final Özel Eğitim 
Merkezi Ticaret Limited 
Şirketi 

 
 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı İçin 
Eğitim Ücreti Üzerinden                                                                                          
Peşin Ödemelerde ayrıca  

 
 
%40 İndirim 
                                                                                                                                                  
%5 İndirim 

 
 

 
31.12.2021 

 
Diyet D Özel Sağlik  
Hizmetleri Ticaret  
Limited Şirketi 

Kurumsal  Beslenme  Danışmanlık 
Hizmeti 
Bireysel Beslenme Danışmanlık 
Hizmeti 
Sigara Bağımlılık Terapisi (sigara 
detox) 
Yeme Bağımlılıkları Terapisi 
NART ( Besin allerjisi) test 
Mikrobiyom Analizi 

 
 
%10 İndirim 

 
 

27.09.2021-
31.12.2021 tarih  

aralığında geçerlidir. 
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19097 ASSOS RBM MADENCİLİK İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

19106 AHMET ÖZEL KAYALAR AHMET ÖZEL İNŞAAT AYVACIK 

19113 KARADAĞ İKLİMLENDİRME ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ AYVACIK 

19124 
ART GENETİK HAYVAN ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCA-
RET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

19140 HASAN ÖZEN ÖZEN İNŞAAT AYVACIK 

19084 AYŞEN SEZER ÖZERTÜRK PEBBLERA ŞARAP ÜRETİM İŞLETMESİ BAYRAMİÇ 

19139 PTA YEŞİLYOL TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ BOZCAADA 

19092 TERPAL ORMAN ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAN 

19100 ALİ ASAF GIDA TOPTAN TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAN 

19085 EKİN YAPI DENETİM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19086 
PROLİNK İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İNSAN KAYNAKLARI DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19087 PROSELL İLETİŞİM ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19088 
YIKAPARK MAKİNA İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKE-
Tİ ÇANAKKALE 

19090 İH GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19091 TINAZ MİMARLIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19093 
ALDA ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ TARIM VE HAYVANCILIK Tİ-
CARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19094 ÖZ PİZZA GIDA LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19095 BERFİN AYDIN İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19096 
MEDİKIL ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ TARIM VE HAYVANCILIK 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19098 

TARGET DİSTRİBUTİON CENTER ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM MADENCİLİK 
İNŞAAT OTOMOTİV DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI BİLİŞİM DAĞITIM SA-
NAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19099 
KONSENSÜS KAFE RESTORAN VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19101 
SAVTEÇSAN SAVUNMA SANAYİ VE OTOMOTİV İHRACAT İTHALAT TİCA-
RET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 
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19102 NANA SİMİT GIDA SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19104 NURETTİN ESİN NURETTİN ESİN İNŞAAT ÇANAKKALE 

19105 
ÖZMAS FORM OTOMOTİV İNŞAAT GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19107 
MEKAN SEYAHAT ACENTELİĞİ OTOMOTİV TURİZM İNŞAAT GIDA LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19108 
ALPHA FAST DELİVERY KURYE HİZMETLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19109 ESA MOBİLYA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19110 GAME TURİZM OTELCİLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19111 VAHAP YAPI DENETİM LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19114 

KOÇOĞULLARI EĞİTİM SAĞLIK TURİZM İNŞAAT VEMALZEMELERİ YEMEK 
İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KE-
PEZ ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19115 SINIRLI SORUMLU HAS GARDEN KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19116 
SARYA KURUMSAL HİZMETLER GIDA İNŞAAT TEMİZLİK OTOMASYON SA-
NAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19117 ÇANAKKALE TURKUAZ GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19118 OVP ENDÜSTRİYEL MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIĞI LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19119 
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ ARSLANCA ÇANAKKALE ŞU-
BESİ ÇANAKKALE 

19120 UMURO OYUN VE YAZILIM TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19121 ATİLLA DURMAZ KUĞU BANYO ÇANAKKALE 

19122 AT KA İNŞAAT TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19123 
KUMRU PETROL AKARYAKIT HAFRİYAT BETON LİMİTED ŞİRKETİ GÜZEL-
YALI ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19125 HSY ÖZEL EĞİTİM TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 



 31 

 31 

 2022 AĞUSTOS  AYINDA ARAMIZA KATILAN ÜYELERİMİZ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

19126 
TROYA KİM KİMYEVİ MADDELER İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19127 İNCİ EMAYE CEMAL BOZKURT ÇANAKKALE 

19128 
TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK ANONİM ŞİRKETİ ÇANAK-
KALE MERKEZ BARBAROS MARKET ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19129 
TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK ANONİM ŞİRKETİ ÇANAK-
KALE MERKEZ HAVAALANI YOLU MARkET ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19130 SINIRLI SORUMLU SON GEMİ KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19134 SINIRLI SORUMLU KEMEL BOĞAZ EVLERİ KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19136 
ARCELES MİMARLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19137 DGN YAPI MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19138 SINIRLI SORUMLU ASSOS NATURA KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19141 SNA EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19142 SINIRLI SORUMLU AGORA ASSOS TURİZM GELİŞTİRME KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19143 YEŞİL DARDONOS YAPI İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19089 SİNAN TUNÇEKİN TUNÇEKİN İNŞAAT EZİNE 

19112 

EZİNE GÜLDESTE EĞİTİM HİZMETLERİ GIDA ET MAMULLERİ TURİZM VE 
SEYAHAT ACENTELİĞİ ULUSLARARASI YOLCU TAŞIMACILIĞI İNŞAAT Tİ-
CARET LİMİTED ŞİRKETİ EZİNE 

19132 
TAB GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE KÖPRÜ LAP-
SEKİ ÇANAKKALE YÖNÜ BATI BURGER KING ŞUBESİ LAPSEKİ 

19133 
TAB GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE KÖPRÜ ÇA-
NAKKALE İSTANBUL YÖNÜ DOĞU BURGER KING ŞUBESİ LAPSEKİ 

19135 
KUZİNE UNLU MAMULLERİ VE EKMEKÇİLİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİR-
KETİ LAPSEKİ 

19144 
SES ELEKTRONİK SERVİS HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİR-
KETİ LAPSEKİ ŞUBESİ LAPSEKİ 

19103 AHMET GÜLER KARDEŞLER DOĞALGAZ YENİCE 

19131 KULAÇ TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE 
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  TOBB B2B PORTALI  
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TOBB olarak KOBİ’lerimizi global oyuncu haline getirmek, dünyadaki yeni gelişmeleri, trendleri ve 
teknolojileri takip ederek Türk özel sektörümüzü başarılı hale getirmek en temel hedefimizdir. 
TOBB2B, İngilizce açılımı `Business to Business` olan B2B, yani şirketler arası pazarlama ya da sa-
tış uygulamaları biçimindeki ticaret şeklinden esinlenilerek, yerli ve yabancı iş dünyasını biraraya 
getiren, işbirliği olanaklarını geliştiren ve KOBİ’lerimizin potansiyel iş ortaklarını tanımaları için 
kurulan profesyonel bir eşleştirme e-platformudur. Günümüz en son teknolojik gelişmelerin imkanla-
rından faydalanılarak kurulan bu sistemin başlıca amacı, 2017 yılında başlattığımız “GLOBAL KO-
BİLER” hedefimiz çerçevesinde özellikle KOBİ`lerin yurtdışına açılmalarına katkı sağlama, yeni 
pazarlar ve müşteriler bulma, satışlarını artırma ve dolayısıyla ülke ekonomimize döviz kazandır-
maktır. Bu amaç ve hedefler çerçevesinde, elektronik ticaretin giderek yaygınlaştığı küresel ekono-
miye KOBİ’lerimizi adapte etmek, gerek yurtiçinde gerek yurtdışında iş bağlantıları sağlanmasına 
katkıda bulunmak için www.tobb2b.org.tr Birliğimiz bünyesinde kurulmuştur. Bu platform, firmala-
rın yeni iş bağlantıları kurmalarına imkan tanırken, aynı zamanda 7/24 sanal fuar ortamı ile elektro-
nik ticarete katkı sağlayacaktır. Mobil cihazlarla uyumlu olan bu proje ile firmalar, mal alım, satım 

ve işbirliği taleplerini dijital ortamda ücretsiz olarak yayınlayabilecektir.  

İHRACAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ihracat.php  

İTHALAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ithalat.php   

İŞBİRLİĞİ YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/isbirligi.php  

İHALELER VE ÖZELLEŞTİRMELER: https://www.tobb2b.org.tr/ihale.php  

TOBBB2 KULLANIM KILAVUZU İÇİN LİNKE TIKLAYIN. 

https://www.tobb2b.org.tr/lib_kullanimkilavuzu/cf167227-622c-11e7-b5e7-54b29146220c.pdf  
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                  TİCARET BAKANLIĞI DESTEK PROGRAMLARI  
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Kolay Destek: Kolay Destek, size Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 14 farklı desteğin daha 

kolay ve anlaşılır biçimde sunulmasını amaçlayan bir sitedir. İhracat yaparken müşteri bulmaktan 

yurt dışında reklam vermeye, fuarlara katılmaktan müşterilerin için uygun kredi bulmaya kadar sayı-

sız destek burada! İstediğin her desteği kolayca al, ihracatını artır.  

Kolay Desteğe ulaşmak için linke tıklayınız: https://kolaydestek.gov.tr/  

İhracat Destekleri: Bakanlık tarafından yürütülmekte olan ihracata yönelik devlet yardımla-

rı, yurtdışına açılma sürecinde firmalarımıza destek sağlanmasını amaçlayan bütünsel bir bakış açı-

sıyla sürdürülmektedir.  

İhracat Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-

destekleri  

Hizmet Sektörü Destekleri: Teknik müşavirlik, sağlık turizmi, film, eğitim, bilişim ve yö-

netim danışmanlığı gibi hizmet sektörlerinin ticaretinin desteklenmesine ve markalaşmasına yönelik 

bilgiye ulaşabilirsiniz. 

Hizmet Sektörü Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız : 

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri  

Yurt Dışındaki Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanan  

Desteklerler: Ekonomi Bakanlığı teknik müşavirlik hizmetlerine yönelik olarak kapsamlı bir Devlet 

Yardımı programı yürütmektedir. Bu program ile teknik müşavirlik şirketlerinin yurtdışındaki ofisleri, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışı fuar, seminer ve konferanslara katılımları, pazar araştırması 

seyahatleri, mesleki sorumluluk sigortası ve yazılım harcamaları, yurtdışı teknik eğitim programlarına ve 

uluslararası mesleki yarışmalara katılımları, en az 4 katılımcı firma ile düzenleyecekleri yurtdışı heyetler, 

yurtdışında girmiş oldukları ihaleler sonucunda aldıkları teknik müşavirlik işleri Fiyat İstikrar ve Destekleme 

Fonu’ndan sağlanan kaynak ile desteklenmektedir. Ayrıca, teknik müşavirlik, müteahhitlik ve inşaat malze-

mesi sektör örgütlerinin gerek yurtdışında gerekse yurtiçinde düzenleyecekleri konferans ve seminerler, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışında düzenleyecekleri fuar organizasyonları ve heyetler Fiyat 

İstikrar ve Destekleme Fonu’ndan desteklenmektedir. https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-

teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  
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https://kolaydestek.gov.tr/
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
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 TİCARET BAKANLIĞI İHRACAT DESTEKLERİ  
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TİCARİ FIRSATLAR 

Yurtdışından alınan ticari talep, fuar, ihale bilgilerini içeren Dış Talepler Bülteni ve 
Uluslararası İhalelere dahil ticari fırsatlar sunan kaynaklara ilişkin bilgilere ulaşabilirsi-
niz  

Ticaret Bakanlığının ilgili web sayfasına ulaşmak için tıklayınız: 

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

Ticari Bilgi Kaynakları Rehberi 

https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%
20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf  

Dış Talepler Bülteni  

https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?
_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.
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https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
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 Ticaret Bakanlığı Ülke Masaları Aylık Bültenler 
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ÜLKE MASALARI BÜLTENİ TEMMUZ 2021 

Bültene Ulaşmak için: 

https://dtuegm.ticaret.gov.tr/data/60ccfc2b13b8769f80f249c5/%C3%

9Clke_Masalar%C4%B1_B%C3%BClteni_Haziran2021_Say%C4%

B131.pdf 
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 Kolay İhracat Platformu İhracatçıların Hizmetine Açıldı 
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https://www.kolayihracat.gov.tr/  
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 TİM 2021 İHRACAT RAPORU  
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https://tim.org.tr/files/downloads/Strateji_Raporlari/TIM_Ihracat_2021_Raporu.pdf 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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 TİCARET BAKANLIĞI  

(TÜİK) Dış Ticaret İstatistikleri-2021 OCAK-MAYIS  

DÖNEMİ 
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 DIŞ TİCARET  DEĞERLERİ   
https://ticaret.gov.tr/data/5b96330513b8761ce82c5ee9/D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret%20De%C4%9Ferleri.xls 

 AYLIK VE KÜMÜLATİF GERÇEKLEŞMELER   
https://ticaret.gov.tr/data/5b9633c413b8761ce82c5ef2/Ayl%C4%B1k%20ve%20K%C3%BCm%C3%BClatif%

20Ger%C3%A7ekle%C5%9Fmeler.xls 

 ULUSLARARASI STANDART SANAYİ SINIFLANDIRMASINA GÖRE 

DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/data/5b96340213b8761ce82c5ef7/Uluslararas%C4%B1%20Standart%20Sanayii%20S%C4%

B1n%C4%B1fland%C4%B1rmas%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret.xls 

 GENİŞ EKONOMİK GRUPLARIN SINIFLAMASINA GÖRE DIŞ TİCA-

RET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiGeni%C5%9F%20Ekonomik%20Gruplar%C4%B1n%20S%C4%B1n%C4%B1flamas%C4%B1na%20

(BEC)%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKE GRUPLARINA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

20%C3%9Clke%20Gruplar%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKELERE GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

C3%9Clkelere%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 FASILLARA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiFas%C4%B1llara%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 

  
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  
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B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/ABD%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/ABD%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 40 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 41 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%
20Analizi_web.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%20Analizi_web.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%20Analizi_web.pdf


 42 

 42 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Arjantin%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Arjantin%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 43 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 44 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf


 45 

 45 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 46 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 47 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 48 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 49 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf


 50 

 50 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Nijerya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Nijerya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 51 

 TİM—YURTDIŞI FUAR DESTEK HESAPLAMA  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

 

 

 

 

Firmalarımızın uluslararası fuarlara katılımları, “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2017/4 sayılı Karar” kapsamında desteklen-
mektedir. Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığımızca ilan edilen sektörel nitelikteki ulus-
lararası fuarlara firmalarımızın bireysel katılımı, bunun yanı sıra, yetkilendirilen or-
ganizatörlerce düzenlenen fuarlara milli katılım ve sektöründe önde gelen prestijli 
fuarlara katılım belirli kalemlerde ve değişen tutarlarda desteklenmektedir. 

 

 

2020 yılı için Bakanlığımızca belirlenen destek üst limitleri genel nitelikli fuarlar 
için 77.000 TL, sektörel nitelikli fuarlar için 117.000 TL ve prestijli fuarlar için ise 
394.000 TL'dir. 

Başvurular fuar bitim tarihinden itibaren en geç 3 ay içerisinde ilgili Birliğe yapılma-
lıdır. 

Detaylar için: https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri  

https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri
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TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ (TİM)  

HAZİRAN 2022 İHRACAT RAKAMLARI 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 
    

 

 
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 

Ağustos 2022 
Alt Mal Grubu Bazında Rakamlar 

 
İller Bazında Rakamlar 

İller Bazında Sektör Rakamları 

İller Bazında Ülke Rakamları 

Sektörel Bazda Rakamlar 

Ülke Grupları Bazında Rakamlar 

Ülke Grupları Bazında Rakamlar 

Ülkeler Konsolide İhracat Rakamları 

Ülkelere Göre Sektörel İhracat Rakamları 

Yıllık İhracat Rakamları 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 

https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-alt-mal-grubu-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-iller-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-iller-bazinda-sektor-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-iller-bazinda-ulke-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-sektorel-bazda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-ulke-gruplari-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-ulke-gruplari-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-ulkeler-konsolide-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-ulkelere-gore-sektorel-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/8/2022-08-yillik-ihracat-rakamlari.xlsx
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 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  
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KOSGEB - İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU   

 

 

İşletme Değerlendirme Raporu Başvurusu 

KOBİ’lerin, rekabet güçlerini arttırmak, pazara ilişkin öngörülerini geliştirmek ve stratejik kararlarını 
etkin bir şekilde uygulamak için iş deneyimlerini sürekli olarak incelemeleri ve değişikliklere hazır-
lıklı olmaları gerekmektedir. Bunun için de gerekli verilerin toplanarak analiz edilmesi önem arz et-
mektedir. KOSGEB, bu doğrultuda kurum ve kuruluşlardan mevzuatları dâhilinde alınan verileri iş-
leyerek, KOBİ’nin kendisini değerlendirebileceği "İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU" 
adı altında bir rapor düzenlemiştir. 

Bu rapor, e-Devlet üzerinden tüm KOBİ’lerimizin kolaylıkla erişebileceği şekilde tasarlanmıştır. Ra-
porda, 6’lı Nace sınıflamasına göre sektör ortalamaları hesaplanmış ve bu sayede KOBİ’nin kendisi-
ni sektöründe, Türkiye genelinde ve İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması Düzey 1‘de karşılaştırabil-
mesine yönelik imkân sağlanmıştır. 

İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU; Rapor İçeriği, İşletme Künyesi, Genel Sıralama, İnsan 
Kaynakları, Ar-Ge, Yenilik ve Markalaşma, Verimlilik, İhracat ve Finansman bölümlerinden oluş-
maktadır. 

En son onaylı mali yıla ait Bilanço veya Basit usulde defter bilgisi bulunan işletmeler için bu 
rapor hazırlanmaktadır. 

Örnek rapora ulaşmak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf  

Rapor hakkında detaylı bilgi (Metaveri) almak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf  

İşletmenizin raporuna ulaşmak için linke tıklayınız.  
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F% 
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https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://edevlet.kosgeb.gov.tr/OAuth?h=6da19102-1e50-447b-a5a8-e88de6bd15f8
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F%2Fgiris.turkiye.gov.tr%2FOAuth2AuthorizationServer%2FAuthorizationController%3Fresponse_type%3Dcode%26client_id%3D31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca3
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KOSGEB - COVİD-19 KAPSAMINDA KAMU DESTEKLERİ  

 

 

KOSGEB Destekleri 

TÜBİTAK Destekleri 

 İŞKUR Destekleri (Kısa Çalışma Ödeneği) 

TİCARET BAKANLIĞI (Gümrük Vergisi Desteği) 

HALKBANK (Esnaf Destek Paketi) 

ZİRAAT BANKASI (KGF Teminatlı İşe Devam Kredisi ve Çek Ödeme 
Destek Paketi) 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Sosyal Güvenlik Kurumu 

Kredi Garanti Fonu (Kredi Kefalet Paketleri) 

KALKINMA AJANSLARI (KOVİD-19’la Mücadelede 3 Aşamalı Plan) 
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https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/3/kosgeb-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/4/tubitak-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/5/iskur-destekleri-kisa-calisma-odenegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/6/ticaret-bakanligi-gumruk-vergisi-destegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/7/halkbank-esnaf-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/10/gelir-idaresi-baskanligi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/11/sosyal-guvenlik-kurumu
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/12/kredi-garanti-fonu-kredi-kefalet-paketleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/13/kalkinma-ajanslari-kovid19la-mucadelede-3-asamali-plan
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KOSGEB - YURT DIŞI PAZAR DESTEK PROGRAMI    

 

 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazarlara açılabilme beceri ve kabiliyetlerini geliştirmek, 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazar paylarını arttırmak, 

 KOBİ’leri, uluslararası rekabetin aktörleri haline getirmek, 

 İhracata başlayan KOBİ sayısını arttırmak, E-ticarete başlayan KOBİ sayısını arttırmaktır. 
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Proje Süresi: En az 8 ay, en fazla 24 ay 

Destek Üst Limiti: 300.000 TL 

Proje Destek Oranı*: % 70 Geri Ödemesiz 

                                       % 30 Geri Ödemeli  

* Personel giderleri için destek oranı dikkate alınmaksızın; asgari geçim indirimi dâhil net asgari üc-
ret tutarı temel girdi olmak üzere bu uygulama esaslarında belirlenen hesap yöntemi ve limitlere göre 
belirlenen tutar kadar geri ödemesiz destek sağlanır. 

 İşletmeler bu destekten sadece 1 (bir) kez 

 Programdan yararlanmak isteyen işletmelerin, başvuru tarihi itibariyle son onaylı mali yılda bi-

lanço esasına göre defter tutmuş olması gerekir. 

 İşletmenin başvuru tarihi itibarı ile Yurt İçi Marka Tescil Belgesi’ne sahip olması gerekir. 

 İşletmenin proje bütçesi, son onaylı mali yıl net satış hasılatını aşmaması gerekir. 

 İşletmenin son onaylı mali yılda ihracat yapmış olması gerekir. Ancak imalat sektöründe veya 

Öncelikli Teknoloji Alanları Tablosunda yer alan sektörlerde faaliyet gösteren işletmelerde bu şart 

aranmaz. Proje başvurusu en az 3 farklı gider grubundan oluşmalıdır. 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%

A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf  

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
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AR-GE VE İNOVASYON DESTEK PROGRAMI   

Destek Üst Limiti (TL) DESTEK ORANI (%)   

İşlik Desteği İşliklerden bedel alınmaz 

Kira Desteği 

30.000 

(Teknopark içi) 

24.000 

(Teknopark Dışı) 

75 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği 

150.000 75* 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği (Geri Ödemeli) 

300.000 75* 

Personel Gideri Desteği 150.000 75 

Başlangıç Sermayesi Desteği 20.000 100 

Proje Geliştirme   Desteği 

Proje Danışmanlık Desteği 25.000 

75 

Eğitim Desteği 10.000 

Sınai ve Fikri Mülkiyet Hakları 
Desteği 

20.000 

Proje Tanıtım Desteği 5.000 

Yurtiçi - yurtdışı Kongre/
Konferans/Fuar Ziyareti/
Teknolojik İşbirliği Ziyareti 
Desteği 

15.000 

Test, Ana-
liz, Belgelendirme Desteği 

25.000 

* Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 13/09/2014 tarih ve 29118 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan SGM 2014/35 
sayılı Yerli Malı Tebliği’ne uygun olarak alınmış yerli malı belgesi ile tefrik edilmesi durumunda, destek oranlarına  % 15 
(onbeş) ilave edilir.  
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KOSGEB Laboratuvar Hizmetleri :  
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İşletmelerin ürün kalitesinin arttırılması, uluslararası firmalarla rekabetin sağlanması ve birçok ürünün 
yurtiçinde üretilebilmesi için teknik anlamda destek verme ve bilgilendirme amacıyla toplam 5 ilde 8 
adet laboratuvarımız KOSGEB Müdürlükleri bünyesinde hizmet vermektedir. 
 
Bu hizmetlerin yürütülmesinde, KOBİ’lere ücretlendirmede destek olunarak düşük ücret uygulaması 
yapılmaktadır. Ayrıca, KOSGEB Desteği ve Ankara Sanayi Odası işbirliği ile oluşturulmuş bulunan 
ASO-KOSGEB Çevre Laboratuvarı (www.asokosgebcevrelab.org.tr); çevre ölçümleri yapmakta, çev-
resel risklerin tespiti ve çözümünü teşvik edici hizmetler vermekte olup, bu laboratuvarlar TS EN ISO/
IEC 17025:2005 standardına göre TÜRKAK tarafından akredite edilmiştir. 

Desteğe ulaşmak için linkle tıklayınız. 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri  

http://www.asokosgebcevrelab.org.tr/
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri
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KOBİ TEKNOYATIRIM - KOBİ TEKNOLOJİK ÜRÜN YATIRIM 

Amacı: Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu ortaya çıkan yeni ürün/ürünlerin üretimini ve ticarileştirilmesini 
amaçlayan yatırımları desteklemek suretiyle ihracatı artırmak ve ülke ekonomisine katma değer sağlamak için 
yapacağınız yatırımlarının desteklenmesidir. 
Kapsamı: KOBİ Teknoyatırım Destek Programı “Teknoloji Alanları Tablosunda” belirlenen 

 Düşük Teknoloji ve Orta-Düşük Teknoloji alanlarından yer alan Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu or-
taya çıkmış ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 500 Bin TL’ ye kadar, 

 Orta-Yüksek Teknoloji ve Yüksek Teknoloji alanlarında yer alan ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 5 
Milyon TL’ye kadar 
desteklenecektir. 

Başvuru Şartları: 

1. En az 1 yıldır faaliyette olan, 
2. En çok 5 yıl önce alınmış Ar-Ge projesini tamamlandığını gösterir aşağıdaki belgelerden birine sahip olan 

 KOSGEB ve diğer kamu kurum ve kuruluşları, kanunla kurulan vakıflar veya uluslararası fonlar tarafından 
desteklenen ar-ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan, 

 Patent belgesi ile koruma altına alınan, 

 Doktora çalışması neticesinde ortaya çıkan, 

 Teknolojik Ürün (TÜR) Deneyim belgesi alan, 
ve prototip çalışmasını tamamlamış ürün sahibi işletmeler veya kullanım hakkını sözleşme ile hak sahibinden 
devralmış işletmeler başvuru yapabilir. 

Destek Kalemleri Destek Oranları 

a)Makine-teçhizat desteği* 
%100 (%60 Geri ödemesiz + %40 Geri Öde-
meli) 

b)Üretim hattı tasarım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

c)Yazılım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

ç)Personel gideri desteği %60 Geri ödemesiz 

d)Eğitim ve danışmanlık desteği %60 Geri ödemesiz 

e)Tanıtım ve pazarlama giderleri desteği %60 Geri ödemesi 

*(Yerli malı belgesi kapsamında alınması durumunda geri ödemesiz destek oranına  %15 ilave edilir ve %100 olması için kalan destek oranı 
kadar geri ödemeli destek verilir.)  
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STRATEJİK ÜRÜN DESTEK PROGRAMI  

 - İthalatı yüksek olan stratejik ürünlerin yerlileştirilmesi ve millileştirilmesi, 
 - Üretimde daha yüksek oranda yerli girdi kullanımının sağlanması, 
 - KOBİ’lerin teknolojik üretim yeteneklerinin geliştirilmesi ve teknolojinin tabana yayılması, 
 - KOBİ ile büyük işletmelerin birlikte hareket edebilme yeteneklerinin geliştirilmesi, 
  Cari açığın azaltılmasına katkıda bulunacak yatırımların desteklenmesidir.  

Destek Oranı  
(Geri Ödemesiz)  

Makine-Teçhizat İçin Destek Oranları 
(Geri Ödemesiz + Geri Ödemeli) 

%70* %100 

Destek Üst Limiti 

5.000.000 TL* 
Başkanlık; Kalkınma Planları, Hükümet Programları ve Yıllık Programlarda belir-
lenen hedefler ile stratejik dokümanlardaki öncelikler doğrultusunda;  
bölgesel, sektörel ve ölçeksel kriterler ile teknoloji düzeyi ve  özel hedef grupları-
nı dikkate alarak iki katını geçmemek üzere destek üst limitini artırabilir. 

Proje Süresi Proje süresi en çok 36 ay olup, Kurul kararı ile 6 aya kadar ek süre verilebilir. 

Destek Başlıkları 

 

Yazılım Giderleri Desteği 

Personel Gideri Desteği 

Bilgi Transferi Desteği 

Test-Analiz, Kalibrasyon ve Referans Numune Desteği 

Hizmet Alımı Desteği 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

AĞUSTOS 2022                                            SAYI:175 



 60 

 60 

 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  
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c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KAMU TARAFINDAN KOBİLERE VERİLEN DESTEKLER: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/ulusaldestekler/destekkategorileri/0/ulusal-destekler  
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 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KOSGEB E-AKADEMİ 

Geleneksel Girişimci Eğitimi; 
Girişimcilerin iş kurma ve yürütme konusunda bilgi sahibi olmaları, bu sü-
reçte rol ve sorumluluklarının farkına varmaları ve iş fikirlerine yönelik iş 
modelini hazırlayabilecek bilgi ve deneyim kazanmaları amacıyla sağlanır. 
Bu eğitimi hem geleneksel sektörlerde işyeri açmak isteyen girişimciler hem 
de İleri Girişimci Eğitimine katılmak isteyen girişimcilere yöneliktir.  

İleri Girişimci Eğitimi; 
Yenilikçi, orta yüksek/ileri teknoloji düzeyindeki sektörler ile imalat sektö-
ründe faaliyet gösterecek girişimcilerin ihtiyaç duyabilecekleri bilgilerin ka-
zandırılması amaçlanmaktadır. “İleri Girişimci Programı Faaliyet Konuları 
Tablosu’nda yer alan sektörlerde işyeri açarak, ülkemizin küresel piyasalarda 
rekabet edebilmesine olanak sağlayacak, ihracat kabiliyeti olan, istihdam po-
tansiyeli yüksek, marka değeri oluşturabilecek, yenilikçi ve teknoloji alt ya-
pısına sahip sektörlerde yer alan işletmelerin sayısının artırılmasını hedefle-
yen İleri Girişimcilik Programına başvurmak isteyen girişimcilere yönelik 
olarak hazırlanmıştır.  

Sistem Kullanım Kılavuzu için linke tıklayın. file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%

20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf  

Giriş için linke tıklayınız.https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php  
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file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf
file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf
https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php
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 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

KOSGEB KOBİGEL – KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI 

“İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME” TEMALI PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI 

Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; modern imalat ve bilişim teknolojilerinin desteği ile 
verimlilik ve yüksek katma değer odaklı imalat sanayi yapısının oluşturulması gerekmektedir. 

Akıllı dijital teknolojiler kullanılarak imalat ve ilişkili proseslerde hız ve verimlilik arttırılabilmekte, 
birbirleri ile haberleşen nesnelerin otonom eylemleri ile prosesler optimize edilebilmekte ve hata - ba-
kım - stok masrafları azaltılabilmektedir. 

KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında hazırlanan “İMALAT SANAYİNDE DİJİ-
TALLEŞME” temalı 2020-01 ve 2020-02 Proje Teklif Çağrılarının genel amacı: 

İmalat sanayi sektöründe milli imkanlar ağırlıklı olarak dijitalleşme için; 

- Yerli ve yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini genişletmek, 

- İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştiril-
miş iş süreci sayısını arttırmaktır. 

Başvuru ve bilgi için: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7511/kobigel-kobi-gelisim-destek-
programi  
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 TÜBİTAK  SANAYİ DESTEKLERİ:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BiGG)  

1501 - TÜBİTAK Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı  

1503 - Proje Pazarları Destekleme Programı  

1507 - TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı  

1511 - TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştir-
me ve Yenilik P. D. P.  

1515 - Öncül Ar-Ge Laboratuvarları Destekleme Programı  

1505 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı  

SAYEM-Sanayi Yenilik Ağ Mekanizması  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik D.P.  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1602 - TÜBİTAK Patent Destek Programı  

1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari  
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https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi-programi-bigg
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1501-tubitak-sanayi-ar-ge-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1503-proje-pazarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1507-tubitak-kobi-ar-ge-baslangic-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1515-oncul-ar-ge-laboratuvarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1505-universite-sanayi-isbirligi-destek-programi
http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-sayem-sanayi-yenilik-ag-mekanizmasi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1602-tubitak-patent-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1513-teknoloji-transfer-ofisleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari


 64 

 64 

 TÜBİTAK  GİRİŞİMCİLİK DESTEKLERİ:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BİGG)  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılma-
sına Yönelik D.P.  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-
programlari  
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https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi-programi-bigg
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
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 TÜM DESTEKLER TEK NOKTADA!  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  
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c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

GÜNCEL DESTEK DUYURULARI VE TEŞVİK ROBOTU 

KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ; 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/  
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TÜİK– KOBİ İSTATİSTİKLERİ RAPORU  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TÜİK 2009-2019 KOBİ İSTATİSTİKLERİ RAPORU İÇİN LİNKE 
TIKLAYINIZ 

HTTPS://WWW.TUİK.GOV.TR/İNDİR/DUYURU/KOBİ-
İSTATİSTİKLERİ-RAPORU.PDF 
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TÜİK– ÇANAKKALE TEMEL GÖSTERGELER  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

ÇANAKKALE TÜİK GÜNCEL TEMEL VERİLERİ İÇİN LİNKE 
TIKLAYINIZ 

HTTPS://CİP.TUİK.GOV.TR/?İL=17 
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CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

UNİ - VERİ 

Üni-Veri, ülkemizdeki üniversitelerin bölüm bazında iş bulma sürelerini, ilk 
bir yıl içindeki istihdam ve kamuda işe girme oranlarını, ortalama ücretlerini, 
istihdamın sektörel dağılımını ve nitelik uyuşmazlığını ortaya koyan ulusal 
bir araştırmadır. Başta üniversite tercihi yapacak öğrencilerimizin, üniversi-
telerde eğitimine devam eden veya yeni mezun gençlerimizin ve profesyo-
nellerin doğrudan yararlanabileceği bir kaynak niteliğindedir. Üni-Veri, Yük-
seköğretim Kurumu’ndan alınan mezun bilgileri ile Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’ndan alınan istihdam verilenlerinin birleştirilerek analiz edilmesiyle ha-
zırlanmıştır ve 2014-2018 dönemini kapsamaktadır.  

Bilgi için linke tıklayınız: https://univeri.cbiko.gov.tr/  
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